
 

7

2024 �آب   13 �ل����ث����اث����اء 

Tues 13 Aug 2024  

�لع��دد 1225 

عدد ال�صفحات ن�����ش��رة �إع��ان��ي��ة �ل��ك��رون��ي��ة



22024 �آب   13 �ل����ث����اث����اء 

�لع��������دد )1225(

�إعانات �لكرونية

ال�شركة العامة للنقل الداخلي بدم�شق

اإعلان مناق�شة رقم/1294/�ص3 تاريخ 2024/8/11

للمرة الأولى بال�شرعة الكلية

ا�شم الجهة المعلنة: ال�شركة العامة للنقل الداخلي بدم�شق.

 نوع الإعلان: مناق�شة بالظرف المختوم.

الت�شنيف: توريد قطع للبا�شات ال�شينية نوع »هايغر يوتينغ »

نــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ�ص الإعـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــلان

مناق�شة بالظرف المختوم وفق اأحكام نظام العقود الموحد ال�شادر بالقانون رقم/51/لعام 

2004، وفقاً لل�شروط الفنية ودفتر ال�شروط الحقوقي والمالي ووفقاً لمايلي:

فقط  قيمته/300000000/ل.�ص  البالغة  التقديري  الك�شف  الأولية/5%/من  التاأمينات 

ثلاثمائة مليون ليرة �شورية لغير تدفع بموجب �شيك م�شدق اأو كفالة م�شرفية اأو في ح�شاب 

ال�شركة رقم/001-734128-0111/لدى الم�شرف التجاري ال�شوري فرع/11/بدم�شق.

التاأمينات النهائية: 10% من قيمة الإحالة. 

-مدة التزام العار�ص بعر�شه:/90/ت�شعون يوماً من تاريخ اآخر موعد لقبول العرو�ص.

اإحالة  لتبليغه  التالي  اليوم  من  يوماً  بعر�شه:/90/ت�شعون  المر�شح  العار�ص  ارتباط  -مــدة 

العطاء عليه. 

-مكان الت�شليم: مقر ال�شركة )برحبة باب م�شلى(.

-مدة الت�شليم:/30/فقط ثلاثون يوماً من تاريخ تبلغ اأمر المبا�شرة.

المــرور �شمن  اإدارة  – جانب  – باب م�شلى  – دم�شق  ال�شركة  اإلى ديــوان عام  العرو�ص  -تقدم 

مغلف مغلق ومختوم ويحتوي على مغلفين اثنين: 

1. المغلف الأول يحتوي على الأوراق الثبوتية والتاأمينات الأولية.

2. المغلف الثاني يحتوي على العر�ص المالي والتجاري.

الــواقــع في  يـــوم)الأحـــد(  مــن  الر�شمي  الـــدوام  نهاية  الــعــرو�ــص حتى  ل�شتلام  مــوعــد  اآخـــر 

.2024/8/18

تاريخ ف�ص العرو�ص ال�شاعة العا�شرة �شباحاً من يوم )الإثنين( الواقع في 2024/8/19

ال�شروط  دفتر  على  للح�شول  العقود  دائــرة  مراجعة  بالمناق�شة  ال�شتراك  يرغب  من  على 

لقاء مبلغ/100000/ل.�ص فقط مئة األف ليرة �شورية لغير. 

 المدير العام تكليفاً

6015 

اإنذار كاتب بالعدل 

تــقــرر لــديــنــا بمــوجــب النــــذار رقـــم الخـــا�ـــص/52/

العام/3496/ال�شجل/1001/عدل التل لعام 2024 

ح�شي�ص  لوؤي  المنذر  بين  والمتكونة  لدينا  المحفوظ 

اإلــيــه �شامر  اأحــمــد وفــائــزة تولد 1972 والمــنــذر  بــن 

محــمــد عــبــد الحــمــيــد مــن مــوالــيــد دمــ�ــشــق 1984 

مليون  خم�شون  وقــدره  مبلغ  مني  ا�شتلمت  كونك 

عن  انــذرك  لذلك  الأمانة  �شبيل  على  �شورية  ليرة 

خلال  الأمانة  مبلغ  باإعادة  بالعدل  الكاتب  طريق 

الإنـــذار  هــذا  تبلغك  تــاريــخ  مــن  �شهر  اأق�شاها  مــدة 

تحت طائلة الم�شاءلة القانونية 

وقد اعذر من انذر

كاتب بالعدل في التل

6038

قرار رقم/454/�ش/

رخ�صة توليد كهرباء م�صتقل با�صتخدام م�صادر الطاقات المتجددة مرتبط ب�صبكة التوزيع

وزير الكهرباء 

- بناء على اأحكام المر�شوم رقم/94/لعام 1974

- وعلى اأحكام قانون الكهرباء رقم/32/لعام 2010 وتعديلاته

- وعلى المر�شوم رقم/208/لعام 2021

- وعلى الطلب رقم/209/ط/8/تاريخ 2024/7/31

يقرر ما يلي:

المادة ) 1 ( : منح ال�شيد ه�شام علي زين رخ�شة توليد كهرباء ) مرتبط ب�شبكة 

التوزيع ( اعتماداً على الم�شادر المتجددة ) الطاقة ال�شم�شية - لواقط كهر�شوئية 

( في محافظة ريف دم�شق با�شتطاعة اإ�شمية اجمالية قدرها/160/مائة و�شتون 

كيلو واط على مراحل وذلك ا�شتناداً لأحكام قانون الكهرباء رقم/32/لعام 2010 

واأحكام  عنه  المنبثقة  والقرارات  والأنظمة  التنفيذية  والتعليمات  وتعديلاته 

و�شروط هذه الرخ�شة المرفقة والتي تعتبر جميعها كلًا واحداً ل يتجزاأ

المادة ) 2( : مدة هذه الرخ�شة/25/خم�ص وع�شرون �شنة ميلادية

المادة ) 3 (: ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�شمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير الكهرباء

6039

قرار رقم/453/�ش/

رخ�صة توليد كهرباء م�صتقل با�صتخدام م�صادر الطاقات المتجددة مرتبط ب�صبكة التوزيع

وزير الكهرباء 

- بناء على اأحكام المر�شوم رقم/94/لعام 1974

- وعلى اأحكام قانون الكهرباء رقم/32/لعام 2010 وتعديلاته

- وعلى المر�شوم رقم/208/لعام 2021

- وعلى الطلب رقم/208/ط/8/تاريخ 2024/7/31

يقرر ما يلي:

الع�شرية/رخ�شة  و�شركاه/مي�ص  مهايني  عارف  محمد  �شركة  منح   :  )  1  ( المــادة 

توليد كهرباء ) مرتبط ب�شبكة التوزيع ( اعتماداً على الم�شادر المتجددة )الطاقة 

اإ�شمية  با�شتطاعة  دم�شق  ريــف  محافظة  في   ) كهر�شوئية  لواقط   - ال�شم�شية 

اجمالية قدرها/259/مائتان وت�شع وخم�شين كيلو واط على مراحل وذلك ا�شتناداً 

لأحكام قانون الكهرباء رقم/32/لعام 2010 وتعديلاته والتعليمات التنفيذية 

والأنظمة والقرارات المنبثقة عنه واأحكام و�شروط هذه الرخ�شة المرفقة والتي 

تعتبر جميعها كلًا واحداً ل يتجزاأ

المادة ) 2( : مدة هذه الرخ�شة/25/خم�ص وع�شرون �شنة ميلادية

المادة ) 3 (: ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�شمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير الكهرباء

6042

�شركة الفـــرات للنفط 

اإعلان ا�شتدراج عرو�ص اأ�شعار للملف رقم 90920/24/89 بال�شرعة الكلية

)مانع  كيماوية  مــواد  �ــشراء  اأجــل  من  اأ�شعار  عرو�ص  ا�شتدراج  عن  للنفط  الفـــرات  �شركة  تعلن 

ا�شتحلاب نفطي( وفق ال�شروط التالية:

1- تقدم العرو�ص في ظرف مختوم يكتب عليه ا�شم العار�ص ورقم الملف وموعد الإغلاق بخط 

اإلى مكتب ا�شتلام العرو�ص في ال�شركة كما هو مدون في العنوان  اأو ت�شلم  وا�شح وتر�شل بالبريد 

المذكور اأدناه. 

2- التاأمينات الأولية: العار�ص الخارجي 500 يورو اأو 6،850،000 ليرة �شورية

 العار�ص المحلي 6،850،000ليرة �شورية.

اأو وفق  المحلي  للعار�ص  ال�شورية  وبالليرة  للعار�ص الخارجي  باليورو  الأ�شعار  الأ�شعار: تقدم   -3

البند 19 من الجزء الأول من دفتر ال�شروط بالن�شبة للعار�ص المحلي.

4- �شلاحية العر�ص: 60 يوما« من تاريخ الإغلاق. 

5- اإمكانية التجزئة: غير قابلة للتجزئة 

6- مدة التوريد الممكنة: 4 اأ�شابيع من تاريخ ار�شال اأمر ال�شراء بالفاك�ص او البريد اللكتروني.

7- التاأمينات النهائية: 5% من اجمالي قيمة العقد )اأمر ال�شراء( تقدم خلال 15 يوما من تاريخ 

ا�شدار اأمر ال�شراء وكما هو مبين في دفتر ال�شروط.

8- غرامة التاأخير: 0.001 )واحد بالألف( عن كل يوم تاأخير على األ تتجاوز 20% من قيمة 

اأمر ال�شراء.

9- اأخـر موعـد لتقديم العرو�ص ال�شـاعة 15،20 بالتوقيت المحلي من تاريخ 27/8/2024 

يمكن الطلاع على ال�شروط العامة والح�شول على دفتر ال�شروط لدى: �شركة الفرات للنفط - 

ال�شام الجديدة دمر الغربية - الجزيرة رقم 1 المح�شر رقم 2299- دم�شق - �شوريا

الم�شرف  في  للنفط  الــفــرات  �شركة  ح�شاب  اإلى  ل.�ــص   5000 مبلغ  تحويل  اإ�شعار  تقديم  مقابل 

التجاري ال�شوري – فرع 6- )ح�شاب الليرات ال�شورية رقم 553996008)، اأو اإلى ح�شابها في بنك 

�شورية والمهجر )ح�شاب الليرات ال�شورية رقم 316401(.

كما يمكن اأي�شا« الح�شول على دفتر ال�شروط مجانا«عن طريق ن�شخه من موقع �شركة الفرات 

على ال�شبكة الإلكترونية:

 www.afpc.sy/commercial/tender announcements 
المدير العام عنه بالتفوي�ص

مدير الم�شتريات و العقود

6060

قرار رقم/458/�ش/

رخ�صة توليد كهرباء م�صتقل با�صتخدام م�صادر الطاقات المتجددة مرتبط ب�صبكة التوزيع

وزير الكهرباء 

- بناء على اأحكام المر�شوم رقم/94/لعام 1974

- وعلى اأحكام قانون الكهرباء رقم/32/لعام 2010 وتعديلاته

- وعلى المر�شوم رقم/208/لعام 2021

- وعلى الطلب رقم/213/ط/8/تاريخ 2024/8/7

يقرر ما يلي:

ب�شبكة  مرتبط   ( كهرباء  توليد  رخ�شة  رفاعه  كمال  ال�شيد  منح   :  )  1  ( المــادة 

التوزيع ( اعتماداً على الم�شادر المتجددة ) الطاقة ال�شم�شية - لواقط كهر�شوئية 

قدرها/630/�شتمائة  اجمالية  اإ�شمية  با�شتطاعة  دم�شق  ريــف  محافظة  في   )

وثلاثون كيلو واط على مراحل وذلك ا�شتناداً لأحكام قانون الكهرباء رقم/32/

لعام 2010 وتعديلاته والتعليمات التنفيذية والأنظمة والقرارات المنبثقة عنه 

واأحكام و�شروط هذه الرخ�شة المرفقة والتي تعتبر جميعها كلًا واحداً ل يتجزاأ

المادة ) 2( : مدة هذه الرخ�شة/25/خم�ص وع�شرون �شنة ميلادية

المادة ) 3 (: ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�شمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير الكهرباء

6041

قرار رقم/457/�ش/

رخ�صة توليد كهرباء م�صتقل با�صتخدام م�صادر الطاقات المتجددة مرتبط ب�صبكة التوزيع

وزير الكهرباء 

- بناء على اأحكام المر�شوم رقم/94/لعام 1974

- وعلى اأحكام قانون الكهرباء رقم/32/لعام 2010 وتعديلاته

- وعلى المر�شوم رقم/208/لعام 2021

- وعلى الطلب رقم/212/ط/8/تاريخ 2024/8/7

يقرر ما يلي:

اأخــوان رخ�شة توليد كهرباء ) مرتبط ب�شبكة  المــادة ) 1 ( : منح �شركة كوجان 

التوزيع ( اعتماداً على الم�شادر المتجددة ) الطاقة ال�شم�شية - لواقط كهر�شوئية 

وع�شرون  قدرها/220/مائتان  اجمالية  اإ�شمية  با�شتطاعة  حماة  محافظة  في   )

كيلو واط وذلك ا�شتناداً لأحكام قانون الكهرباء رقم/32/لعام 2010 وتعديلاته 

والتعليمات التنفيذية والأنظمة والقرارات المنبثقة عنه واأحكام و�شروط هذه 

الرخ�شة المرفقة والتي تعتبر جميعها كلًا واحداً ل يتجزاأ

المادة ) 2( : مدة هذه الرخ�شة/25/خم�ص وع�شرون �شنة ميلادية

المادة ) 3 (: ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�شمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير الكهرباء

6040

اإعلانات ر�شمية 

اإخطار ع/ط ال�صحف �صادر 

عن محكمة البداية المدنية 

الثانية بالزبداني بالدعوى 

ا�صا�س /2024/428 

المدعي : نبيل محمد عبد النبي

المدعى عليه : �صماح ال�صيلاوي 

اأ�صالة عن نف�صها واإ�صافة لتركة 

اأحمد عكا�صة

الدعوى : تثبيت بيع

ن���ظ���راً لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك��م فقد 

ال�صحف  ع/ط  دع��وت��ك��م  ت��ق��رر 

الأثنين  ي��وم  المحاكمة  لح�صور 

العا�صرة  ال�صاعة   2024/9/23

�صباحاً للنظر في الدعوى المقامة 

عليك فاإذا لم تح�صروا اأو تر�صلوا 

من ينوب عنكم �صتجري بحقكم 

و�صي�صدر  القانونية  الإج��راءات 

الحكم بمثابة الوجاهي

القا�صي

82664

اإعلان بمثابة تبليغ بال�صحف 

�صادر عن دائرة التنفيذ المدني 

في كفر بطنا 

رقم الملف /146/لعام 2024 

رات��ب  اأح��م��د   : التبليغ  ط��ال��ب 

عبدالله معتوق

ر�صيد  ح�صن   : تبليغه  المطلوب 

حاج علي المقيم في عين ترما 

الدعوى : اإخلاء ماأجور

بتاريخ  موعداً  المحكمة  تبلغك 

الثانية  ال�صاعة   2024/9/8

الثلاثاء  ي���وم  م��ن  ال��ظ��ه��ر  ب��ع��د 

اأحمد  التنفيذ  لطالب  وت�صليمه 

الماأجور  لإخ���لاء  معتوق  رات��ب 

من العقار رقم /9/1458/ 

من  تر�صل  اأو  تح�صر  لم  واإذا 

ينوب عنك تجري بحقك المعاملة 

القانونية 

مدير التنفيذ

82678

اإعلان تبليغ بال�صحف �صادر 

عن محكمة البداية المدنية 

الثانية في ريف دم�صق 

بالدعوى رقم اأ�صا�س /5746/ 

لعام 2024 

طالب التبليغ : ب�صام الجاجة – 

يمثله المحامي عامر عثمان

زينو  ب��دور   : تبليغه  المطلوب 

– مجهولة  ال��ك��ريم  ع��ب��د  ب��ن��ت 

الإقامة 

دعوتك لح�صور  المحكمة  قررت 

يوم  الم��ح��دد  الم��ح��اك��م��ة  جل�صة 

ال�صاعة   2024/9/29 الأح���د 

العا�صرة �صباحاً

المحكمة  الى  الح�����ص��ور  فعليك 

واإذا لم  اأع��لاه  المبين  الموعد  في 

اأو تر�صل وكيلًا  تح�صر بنف�صك 

المعاملة  ب��ح��ق��ك  تج����ري  ع��ن��ك 

القانونية 

القا�صي

82680

مذكرة دعوة بال�صحف �صادرة 

عن محكمة ال�صتئناف المدنية 

الثالثة بريف دم�صق بالدعوى 

اأ�صا�س /1516/ لعام 2024

محمد   : التبليغ  طالبة  الج��ه��ة 

اأ�صعد اأوتوز بن اليا�س – يمثله  

المحامي فار�س الغريب

: رفيق  تبليغها  المطلوب  الجهة 

�صلاح بن �صليم 

نظراً لتعذر تبليغكم ب�صبب جهالة 

بوا�صطة  دعوتكم  تقرر  اإقامتكم 

جل�صة  لح�������ص���ور  ال�������ص���ح���ف 

المحاكمة اأمام محكمة ال�صتئناف 

دم�صق  ب��ري��ف  ال��ث��ال��ث��ة  الم��دن��ي��ة 

 2024/10/13 الأح������د  ي����وم 

لم  ف��اإذا  �صباحاً    /10/ ال�صاعة 

تر�صلوا  اأو  باأنف�صكم  تح�صروا 

ف�صوف  ع��ن��ك��م  ق��ان��ون��ي��اً  وك��ي��لًا 

تجري بحقكم المعاملة القانونية 

بمثابة  الح��ك��م  بحقكم  وي�����ص��در 

الوجاهي

رئي�س المحكمة  المناوب

82681

اإعلان 

ادع�����ى ال�����ص��ي��د ���ص��ال��ح الح���اج 

ب������ن ف������رح������ان ع������ن ف����ق����دان 

رقم  ل��ل��ع��ق��ار  التمليك  ���ص��ن��دات 

 /790/1875/1879/1887/

القطعة  ال��ع��ق��اري��ة  المنطقة  م��ن 

البوكمال . 

الطرق  م��راج��ع��ة  ل��ل��م��ع��تر���س 

ع�صر  خم�صة  خ��لال  القانونية 

يوماً من تاريخ ن�صره بالجريدة 

الر�صمية 

مدير الم�صالح العقارية

 بدير الزور

82614

اإعلان 

جمعة  ����ص���رار  ال�����ص��ي��د  ادع�����ى 

ف��ق��دان �صندات  ب��ن مح��م��د ع��ن 

للعقار رقم /794/ من  التمليك 

المنطقة العقارية اأبوكمال ثانية 

مراجعة  للمعتر�س  الزور  بدير 

خم�صة  خلال  القانونية  الطرق 

ن�صره  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��اً  ع�صر 

بالجريدة الر�صمية 

مدير الم�صالح العقارية بدير 

الزور

82616

اإعلان 

رام�����ي محمود  ال�����ص��ي��د  ادع�����ى 

الح�صين عن فقدان �صند التمليك 

المنطقة  من   /153/ رقم  للعقار 

للمعتر�س  موح�صن  العقارية 

مراجعة الطرق القانونية خلال 

تاريخ  م��ن  ي��وم��اً  ع�صر  خم�صة 

ن�صره بالجريدة الر�صمية 

مدير الم�صالح العقارية بدير 

الزور

82617



3 2024 �آب   13 �ل����ث����اث����اء 

�لع��������دد )1225(

�إعانات �لكرونية



الهيئة العامة لم�شت�شفى ال�شهيد ممدوح اأباظة اإعلان اإجراء مناق�شة داخلية للمرة الأولى

بالظرف  مناق�شة  اإجــراء  رغبتها  عن  القنيطرة  في  اأباظة  ممدوح  ال�شهيد  لم�شت�شفى  العامة  الهيئة  تعلن 

لم�شت�شفى  العامة  الهيئة  في  العام  والموقع  والداخلي  الخارجي  ال�شحي  ال�شرف  خطوط  لتاأهيل  المختوم 

الح�شول  يمكن  التي  ال�شروط  دفتر  في  الــواردة  وال�شروط  للموا�شفات  وفقا  وذلك  اأباظة  ممدوح  ال�شهيد 

ليرة  األــف  وخم�شون  مائة  والــبــالــغــة/150000/ل.�ــص  قيمتها  دفع  بعد  الهيئة  في  العقود  �شعبة  من  عليها 

�شورية فقط لغير.

وت�شعة  خم�شمائة  فقط  البالغ/539912500/ل.�ص  التقديري  الك�شف  قيمة  من  الأولية: %5  التاأمينات   

وثلاثون مليون  وت�شعمائة واثنا ع�شر األف وخم�شمائة ليرة �شورية فقط ل غير)تقدم ب�شيك م�شدق اأو 

بكفالة م�شرفية( ل�شالح الم�شفى.

 التاأمينات النهائية: 10% من قيمة الإحالة.

 مدة التنفيذ خلال:/25/خم�شة وع�شرون يوم من تاريخ ت�شليم المتعهد موقع العمل.

الغرامات )20%( من قيمة  األ تتجاوز مجموع  تاأخير على  بالألف عن كل يوم  واحد  التاأخير:  ـ غرامات 

العقد الإجمالية.

ـ مدة ارتباط العار�ص بعر�شه ثمانون يوم تبداأ اعتباراً من اليوم التالي لنتهاء تقديم العرو�ص.

 يقدم العر�ص �شمن مغلف مختوم وممهور بخاتم العار�ص ومعنون با�شم الهيئة العامة ومو�شوع المناق�شة 

والتاريخ   المحدد لإجرائها، ويت�شمن مغلفين مغلقين:

 المغلف الأول: يحتوي على الأوراق الثبوتية والتاأمينات الأولية.

 المغلف الثاني: يحتوي على العر�ص المالي والتجاري مع جدول الأ�شعار الإفرادية والإجمالية مع جدول 

تحليل الأ�شعار لكل  بند على حدا ينظم من قبل العار�ص

الهيئة  ديــوان  في   2024/8/29 في  الواقع  الخمي�ص  ليوم  الر�شمي  الــدوام  لنهاية  العرو�ص  لتقديم  موعد  اآخر   

العامة   لم�شت�شفى ال�شهيد ممدوح اأباظة بالقنيطرة وتف�ص العرو�ص في اليوم التالي لنتهاء تقديم العرو�ص.

 المدير العام 6012

الجمعية التعاونية ال�شكنية لرابطة المحاربين القدماء

دعوة لجتماع هيئة المكتتبين على م�شروع المع�شمية للجمعية ال�شكنية

 لرابطة المحاربين القدماء

يوم  لجتماع  ال�شام  مع�شمية  م�شروع  على  المكتتبين  الأع�شاء  ال�شادة  يدعى 

مبنى  في  �شباحاً  ع�شرة  الــ�ــشــاعــة/11/الحــاديــة   2024/8/31 في  المــوافــق  ال�شبت 

رابطة المحاربين القدماء بالمزة 

واإذا لم يكتمل الن�شاب القانوني يوؤجل الجتماع اإلى ال�شاعة/12/الثانية ع�شرة 

من نف�ص اليوم والمكان المذكورين اأعلاه وذلك لمناق�شة جدول الأعمال التالي :

1-الموافقة على �شرفيات الم�شروع حتى تاريخه

2-تعديل خطة التمويل

الراهن لرفع  الو�شع  الهيكل ح�شب  ال�شقق على  لت�شليم  3-الم�شادقة على مقترح 

المقترح لل�شيد وزير الإ�شكان

رئي�ص مجل�ص الإدارة 

6044

�شند تبليغ

الرقم الخا�ص/25/الرقم العام/22974/ال�شجل/335/

المنذر : ح�شين �شعد الدين بن �شمير والدته هنادي تولد دم�شق يحمل بطاقة �شخ�شية برقم 

وطني/14010087799/الأمانة القنيطرة القيد مدينة القنيطرة/1612/4/

المنذر اإليه: 

رقم  بحارية  القيد  مكان   1987 دم�شق  تولد  ملك  والــدتــه  فـــوؤاد  محمد  بــن  الحكيم  ق�شى   •  

القيد/5/

رقم  كــودنــة  القيد  مكان   1987 بوي�شة  تولد  عائ�شة  والــدتــه  كــريم  الأب  الــقــدور  اأحــمــد   -  2  

القيد/2/217/18/مجهولي الإقامة 

المو�شوع:

ب�شفتي كنت م�شتثمراً لمحطة اتحاد عمال القنيطرة وكنتم تعملون في المحطة وقد انقطعتم 

اأوجــه لكم هذا الإنــذار للالتحاق بالعمل خلال  اأربــع �شنوات لذلك  عن العمل في المحطة منذ 

اأ�شبوع من تاريخ تبلغكم هذا الإنذار واإل �شاأتخذ بحقكم الإجراءات القانونية وتعتبرون  مدة 

مف�شولين عن العمل.

تبلغكم  من  اأ�شبوع  خلال  بالعمل  باللتحاق  اإياكم  مطالباً  الإنــذار  هذا  اليكم  اأوجــه   : الطلب 

هذا الإنذار واإل �شاأتخذ بحقكم الإجراءات القانونية وذلك لنقطاعكم عن العمل في المحطة 

المذكورة اأعلاه.

وقد اعذر من انذر

الكاتب بالعدل الثاني بالقنيطرة

6037

42024 �آب   13 �ل����ث����اث����اء 

�لع��������دد )1225(

�إعانات �لكرونية

اإعلانات ر�شمية 

فق������دان �ص��ند تملي��ك

العلي  ال�ص���يد:/من�صور  ادع��ى 

ب��ن ع��ب��ا���س/ت��������ول��د:/1955/

الأم:/ح�صيبه/

من  تملي����ك  �ص���ند  ف��ق��������������دان 

العق��ار )195( منطق���ة عق���ارية: 

معردفتين

اإعطاوؤه  ويطلب  وق��دراً  ق�صاءً 

مراجعة  للمعتر�صين  عنه  ب��دلً 

العقارية  الم�����ص��ال��ح  م��دي��ري��ة 

بحماة خلال خم�صة ع�صرة يوماً 

الجريدة  في  الن�صر  تاريخ  من 

الر�صمية.

 م�دي�ر الم�ص�الح العق�ارية 

بحم��اة

123450

فق������دان �ص��ند تملي��ك

ال���رزاق  ال�ص���يد:/عبد  ادع��������ى 

زع�������رور ب����ن مح���م���د ���ص��ع��ي��د/

ت��ولد:/1948/الأم:/نوفه/

فق����دان �ص���ند تملي����ك من العق��ار 

عق���ارية:  منطق���ة   )1/2785(

خام�صة

اإعطاوؤه  ويطلب  وق��دراً  ق�صاءً 

مراجعة  للمعتر�صين  عنه  ب��دلً 

العقارية  الم�����ص��ال��ح  م��دي��ري��ة 

بحماة خلال خم�صة ع�صرة يوماً 

الجريدة  في  الن�صر  تاريخ  من 

الر�صمية.

 م�دي�ر الم�ص�الح العق�ارية 

بحم��اة

123449 

فق������دان �ص��ند تملي��ك

ال�ص���يد:/ح�صين الحمود  ادع��ى 

علي/ت��ولد:/1982/الأم:/ بن 

�صما/ فق����دان �ص���ند تملي����ك من 

منطق���ة   )964-963( العق��ار 

عق���ارية: الربيعة

اإعطاوؤه  ويطلب  وق��دراً  ق�صاءً 

مراجعة  للمعتر�صين  عنه  ب��دلً 

العقارية  الم�����ص��ال��ح  م��دي��ري��ة 

بحماة خلال خم�صة ع�صرة يوماً 

الجريدة  في  الن�صر  تاريخ  من 

الر�صمية.

 م�دي�ر الم�ص�الح العق�ارية 

بحم��اة

123448 

اإع��������������لان

ادعى: مروان فار�س الح�صني 

للعقار  التمليك  �صند  ب��ف��ق��دان   

المنطقة  رق�������م/4/548/م�������ن 

العقارية/الخام�صة/بحم�س.

ويطلب بدل عن �صائع. 

م���راج���ع���ت���ن���ا  ف���ل���ل���م���ع���تر����س   

تاريخ  م���ن  خ���لال/15/ي���وم���اً 

الن�صر بالجريدة الر�صمية.

مدير الم�ص��الح العقارية 

بحم�س 

134022

اإع��������������لان

ادعى: رغده عبدالله زعرور 

للعقار  التمليك  �صند  ب��ف��ق��دان   

رق����������م/523/م����������ن الم���ن���ط���ق���ة 

العقارية/الخام�صة/بحم�س.

ويطلب بدل عن �صائع. 

م���راج���ع���ت���ن���ا  ف���ل���ل���م���ع���تر����س   

تاريخ  م���ن  خ���لال/15/ي���وم���اً 

الن�صر بالجريدة الر�صمية.

مدير الم�ص��الح العقارية 

بحم�س 

134023

اإع��������������لان

في�صل  ف�����ادي  مح��م��د  ادع������ى: 

ال�صويدان بالوكالة عن حكمات 

عو�س ال�صويدان

للعقار  التمليك  �صند  ب��ف��ق��دان   

المنطقة  رق�����م/1/2233/م�����ن 

العقارية/رابعة/بحم�س.

ويطلب بدل عن �صائع. 

م���راج���ع���ت���ن���ا  ف���ل���ل���م���ع���تر����س   

تاريخ  م���ن  خ���لال/15/ي���وم���اً 

الن�صر بالجريدة الر�صمية.

مدير الم�ص��الح العقارية 

بحم�س 

134024

اع������������������������������������لان 

الفتاح  )ع��ب��د  ال�����ص��ي��د:  ادع����ى 

حم�صي بن محمد ووهبه(

رقم  للعقار  التمليك  �صند  فقدان 

عقارية  منطقة  مح�صر)2720( 

)عنجارة( وطلب بدلً عنه.

ت��ق��دم الع��ترا���ص��ات ع��ل��ى هذا 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  اإلى  ال��ط��ل��ب 

تاريخ  م��ن  ي��وم��ا  ع�صر  خم�صة 

الإع��لان في الجريدة  ه��ذا  ن�صر 

الر�صمية.

مدير الم�صالح العقارية بحلب

107032

اع������������������������������������لان 

بنت  بكر  )فكرت  ال�صيد:  ادع��ى 

مامو وفريده(

رقم  للعقار  التمليك  �صند  فقدان 

منطقة  مح�������ص���ر)17/5277( 

ع��ق��اري��ة )ث��ان��ي��ة( وط��ل��ب ب��دلً 

عنه.

ت��ق��دم الع��ترا���ص��ات ع��ل��ى هذا 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  اإلى  ال��ط��ل��ب 

تاريخ  م��ن  ي��وم��ا  ع�صر  خم�صة 

الإع��لان في الجريدة  ه��ذا  ن�صر 

الر�صمية.

مدير الم�صالح العقارية بحلب

107033

اع������������������������������������لان 

ادعى ال�صيد: )فاديه البا�س بنت 

محمود وفاطمة(

رقم  للعقار  التمليك  �صند  فقدان 

منطقة  مح�������ص���ر)18/4968( 

بدلً  وطلب  )ان�صاري(  عقارية 

عنه.

ت��ق��دم الع��ترا���ص��ات ع��ل��ى هذا 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  اإلى  ال��ط��ل��ب 

تاريخ  م��ن  ي��وم��ا  ع�صر  خم�صة 

الإع��لان في الجريدة  ه��ذا  ن�صر 

الر�صمية.

 مدير الم�صالح العقارية بحلب

107034

اع������������������������������������لان 

جودت  )اآج���لان  ال�صيد:  ادع��ى 

بنت ثروت(

للعقار  عيني  حق  �صهادة  فقدان 

 )10/15109( المح�صر  رق���م 

ال��ع��ق��اري��ة/ان�����ص��اري/ المنطقة 

وطلب بدلً عنه.

ت��ق��دم الع��ترا���ص��ات ع��ل��ى هذا 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  اإلى  ال��ط��ل��ب 

تاريخ  م��ن  ي��وم��ا  ع�صر  خم�صة 

الإع��لان في الجريدة  ه��ذا  ن�صر 

الر�صمية.

 اأمين ال�صجل الموؤقت

107035

اإع������������������لان

الحوري  افتكار  ال�صيدة  ادعت   

بنت عوي�صه فقدان �صند تمليك 

بح�صة   19/597 ب���ال���ع���ق���ار 

���ص��ن��ج��ق��دار وط��ل��ب��ت ب����دل عن 

مراجعتنا  فللمعتر�س  �صائع 

خ�����لال/15/ي�����وم م���ن ت��اري��خ 

الن�صر في الجريدة الر�صمية 0

 مدي�ر الم�صالح العقارية 

بدم�ص�ق

82650 

اإع������������������لان

بن  الغازي  ال�صيد ريا�س  ادعى 

بالعقار  تمليك  �صند  فقدان  فايز 

ق�صاع  اأق�صاب  عمارة   5/535

وطلب بدل عن �صائع فللمعتر�س 

م��راج��ع��ت��ن��ا خ�����لال/15/ي�����وم 

الجريدة  في  الن�صر  تاريخ  من 

الر�صمية 0

 مدي�ر الم�صالح العقارية 

بدم�ص�ق

82656 

اإع������������������لان

ال�����ص��ي��د مح��م��د خلدون  ادع����ى   

الخاني بن محمد عادل بالوكالة 

ع��ن الم��ال��ك ���ص��ع��اده ي��ازج��ي بن 

ي��و���ص��ف ف���ق���دان ����ص���ه���ادة حق 

بالعقار 9/3319 م�صجد  عيني 

الق���������ص����اب وط���ل���ب ب�����دل عن 

مراجعتنا  فللمعتر�س  �صائع 

خ�����لال/15/ي�����وم م���ن ت��اري��خ 

الن�صر في الجريدة الر�صمية 0

 مدي�ر الم�صالح العقارية 

بدم�ص�ق

82660 

اإع������������������لان

 ادع�����ى ال�����ص��ي��د ع���م���اد ال��دي��ن 

بالوكالة  ام����ين  ب���ن  الده���م���ي 

بن  القاعاتي  �صلطان  المالك  عن 

ربيع فقدان �صند تمليك بالعقار 

بدل  وطلب  �صرك�صية   8/3815

عن �صائع فللمعتر�س مراجعتنا 

خ�����لال/15/ي�����وم م���ن ت��اري��خ 

الن�صر في الجريدة الر�صمية 0

 مدي�ر الم�صالح العقارية 

بدم�ص�ق

82649 



5 2024 �آب   13 �ل����ث����اث����اء 

�لع��������دد )1225(

�إعانات �لكرونية

اإعلانات ر�شمية 

الهيئة العامة لم�شافي القلمون 

اإعلان مناق�شة للمرة الولى

 تعلن الهيئة العامة لم�شافي القلمون عن رغبتها باإجراء مناق�شة ل�شتئجار با�شات لزوم نقل العاملين 

في الهيئة العامة لم�شافي القلمون وفقاً لدفاتر ال�شروط الخا�شة ) الفنية والمالية والحقوقية( المعدة 

دفتر  في  الــواردة  الخطوط  ح�شب  للتجزئة  قابلة  المناق�شة  بــاأن  علماً  التعهد  لهذا  الهيئة  قبل  من 

ال�شروط الفنية.

• التاأمينات النهائية/10 %/من قيمة الإحالة.
• التاأمينات الأولية مجزاأة ح�شب دفتر ال�شروط الفنية 

• مدة التنفيذ عام كامل.
اأ�شهر من تاريخ اليوم التالي للاإغلاق. • مدة ارتباط العار�ص بعر�شه ثلاثة 

اأ�شهر من اليوم التالي لتبليغه الإحالة  • مدة ارتباط المتعهد المر�شح بعر�شه ثلاثة 
• تقدم العرو�ص اإلى ديوان الهيئة العامة في م�شفى النبك حتى ال�شاعة الثانية و الن�شف م�شاءً من 
يـوم الأحد الواقع بتاريخ 2024/9/1 وتف�ص العرو�ص في ال�شاعة العا�شرة من يوم الدوام التالي في 

مقر الهيئة بمدينة النبك.

والمالية  الفنية  الــ�ــشروط  دفــتر  على  للح�شول  العامة  الهيئة  في  العقود  دائــرة  مراجعة  يمكن   •
والحقوقية لقاء مبلغ وقدره/25000/ل.�ص لكل خط اإلى �شندوق الهيئة. 

 المدير العام لهيئة م�شافي القلمون

82676

مذكرة تبليغ �صادرة عن 

المحكمة ال�صرعية في غباغب

بالدعوى  اأ�صا�س /1/ لعام 

2024

قا�صم  ن�صال   : الم��دع��ي��ة  الج��ه��ة 

اأحمد

هنادي   : عليها  الم��دع��ى  الج��ه��ة 

مجهولة   – من�صور  الدين  بدر 

الإقامة 

الدعوى : طلاق

ع��ن��وان��ك تقرر  ن���ظ���راً لج��ه��ال��ة 

ع���ن طريق  ال���دع���وى  ت��ب��ل��ي��غ��ك 

اإحدى ال�صحف المحلية لح�صور 

الثلاثاء  ي��وم  الم��ح��ددة  الجل�صة 

2024/9/17 فاإذا لم تح�صري 

قانونياً  وك���ي���لًا  ت��ر���ص��ل��ي  اأو 

بمثابة  بحقك  الحكم  �صي�صدر 

الوجاهي

القا�صي المناوب

82700

اإعلان بمثابة مذكرة اإخطار 

بال�صحف  �صادر عن محكمة 

ال�صتئناف المدنية /2/ بريف 

دم�صق بالدعوى /288/ لعام 

2024

طالب الإخطار : غ�صان ال�صولي

نبيه  ف��ادي   : اخطاره  المطلوب 

غيبة 

نظراً  اخ��ط��ارك��م  ت��ع��ذر  ح��ي��ث 

لج����ه����ال����ة   ع���ن���وان���ك���م ت���ق���رر 

اخطاركم لح�صور جل�صة الأحد 

 /9/ ال�صاعة  م   2024/9/22

ال�صحف  ب��وا���ص��ط��ة  ���ص��ب��اح��اً 

و�صيعتبر الحكم الذي �صي�صدر 

بحقكم بمثابة الوجاهي

رئي�س محكمة ال�صتئناف 

المدنية /2/ بريف دم�صق

82705

محافظة ريف دم�صق – مجل�س 

بلدية الديرخبية

اإعلان

 ت��ق��دم اإل��ي��ن��ا الم��دع��و اأيم���ن عبد 

بطلب  ال���دي���ن  مح���ي  الج��ل��ي��ل 

ترخي�س  �صور على ح�صته  من 

العقارين رقم /252+774/ من 

منطقة  الديرخبية العقارية

يتقدم  الع����ترا�����س  ي����ود  ف��م��ن 

الأوراق  م����ع  خ���ط���ي  ب��ط��ل��ب 

دي��وان  اإلى  ال��لازم��ة  الثبوتية 

يوماً  البلدية  خلال مدة /30/ 

من تاريخه 

رئي�س مجل�س بلدية الديرخبية

82713

محافظة ريف دم�صق – مجل�س 

بلدية درو�صا

اإعلان

 تقدم اإلينا المواطن عبد الهادي 

م��ط��ل��ق ب��ط��ل��ب الح�����ص��ول على 

رخ�����ص��ة ت�����ص��وي��ن��ة زراع���ي���ة / 

حماية ملكية / على العقار رقم 

/29/ البوي�صة 

على م��ن  ي��ود الع��ترا���س على 

بلدية  مج��ل�����س  م��راج��ع��ة  ذل����ك 

يوماً   /30/ مدة  خلال  درو�صا 

من تاريخه 

رئي�س مجل�س بلدية درو�صا

82630

وزارة ال�صحة 

تنويه

ورد بالن�صرة الر�صمية رقم العدد 

 2024/8/7 تاريخ   /15387/

اإعلان طلب عرو�س لتقديم جهاز 

الم�صحي  الدماغ  ج��ذع  تخطيط 

ل���زوم الج��ه��ات ال��ع��ام��ة اإغ���لاق 

بينما  خ��ط��اأ   2024/8/29/

ال�صحيح هو 2024/8/26 

لتقديم  ع��رو���س  -اإع���لان طلب  

اإغ���لاق  ال�����ص��م��ع  تق�صي  ج��ه��از 

هو  ال�صحيح   2024/8/28

2024/8/26

ليزر  ع��رو���س  ط��ل��ب  اإع����لان   -

ارغون  اأ�صفر   ( �صبكية  تخثير 

 2024/8/27 اإغ�����لاق  ل���ي���زر( 

ال�صحيح هو 2024/8/26 

يرجى التنويه

 معاون الوزير ل�صوؤون 

ال�صيدلة والهند�صة الطبية  

82714

اإع������������������لان

بن  كاليكو  خالد  ال�صيد  ادع��ى   

المالك  ع���ن  ب��ال��وك��ال��ة  مم����دوح 

محمد زهير العبي�صي بن محمد 

ها�صم فقدان �صند تمليك بالعقار 

ق�صاع  اق�صاب  عمارة   7/379

كل  باإ�صم  عيني  ح��ق  �صهادة   +

م��ن مح��م��د زه���ير ومح��م��د خير 

اأولد  مهند  و  �صامر  محمد  و 

بالعقار  العبي�صي  ها�صم  محمد 

وطلب  �صرك�صية   7/3995 رقم 

فللمعتر�س  ���ص��ائ��ع  ع���ن  ب����دل 

م��راج��ع��ت��ن��ا خ�����لال/15/ي�����وم 

الجريدة  في  الن�صر  تاريخ  من 

الر�صمية 0

 مدي�ر الم�صالح العقارية 

بدم�ص�ق

82652 

اإع������������������لان

ه��ن��اء طباجه  ال�����ص��ي��دة  ادع���ت   

المالك  عن  بالوكالة  خليل  بنت 

فقدان  خليل  ب��ن  طباجه  م��ازن 

ب��ال��ع��ق��ار 1/11  ���ص��ن��د تم��ل��ي��ك 

ق���ي���م���ري���ة وط���ل���ب���ت ب������دل عن 

مراجعتنا  فللمعتر�س  �صائع 

خ�����لال/15/ي�����وم م���ن ت��اري��خ 

الن�صر في الجريدة الر�صمية 0

 مدي�ر الم�صالح العقارية 

بدم�ص�ق

82653 

اإع������������������لان

 ادعى ال�صيد جودت الحوا�صلي 

ب���ن م�����ص��ط��ف��ى ب���ال���وك���ال���ة عن 

المالكتين رباح العلبي بنت منير 

جودت  بنت  الحوا�صلي  ون��ور 

بالعقار  تمليك  ���ص��ن��دي  ف��ق��دان 

22/4864 برزة وطلب بدل عن 

مراجعتنا  فللمعتر�س  �صائع 

خ�����لال/15/ي�����وم م���ن ت��اري��خ 

الن�صر في الجريدة الر�صمية 0

 مدي�ر الم�صالح العقارية 

بدم�ص�ق

82654 

اإع������������������لان

اليبرودي  كندا  ال�صيدة  ادع��ت 

نف�صها  ع��ن  ا�صالة  �صعيد  بنت 

وب��ال��وك��ال��ة ع���ن الم���ال���ك محمد 

ب����ن محمد  ال���ع���ج���لاني  م���اه���ر 

ف��ق��دان ���ص��ن��دي تمليك  مح�����ص��ن 

قنوات   16/1760 ب��ال��ع��ق��ار 

ب�������ص���ات���ين وط���ل���ب���ت ب�����دل عن 

مراجعتنا  فللمعتر�س  �صائع 

خ�����لال/15/ي�����وم م���ن ت��اري��خ 

الن�صر في الجريدة الر�صمية 0

 مدي�ر الم�صالح العقارية 

بدم�ص�ق

82657 

اإع������������������لان

و�صمر  مي�صاء  ال�صيدتين  ادعت 

اب��ن��ت��ي مح��م��د اح�����ص��ان رب���اح 

بالعقار  تمليك  ���ص��ن��دي  ف��ق��دان 

وطلبتا  �صريجة  ب��اب   2/544

فللمعتر�س  ���ص��ائ��ع  ع���ن  ب����دل 

م��راج��ع��ت��ن��ا خ�����لال/15/ي�����وم 

الجريدة  في  الن�صر  تاريخ  من 

الر�صمية 0

 مدي�ر الم�صالح العقارية 

بدم�ص�ق

 82658 

اإع������������������لان

ربيعه  ح�����ص��ان  ال�����ص��ي��د  ادع����ى 

المالك  ع��ن  بالوكالة  �صعيد  ب��ن 

محمد  بن  الكم�صه  با�صم  محمد 

بالعقار  نذير فقدان �صند تمليك 

الق�صاب  م�صجد   11/4041

وطلب بدل عن �صائع فللمعتر�س 

م��راج��ع��ت��ن��ا خ�����لال/15/ي�����وم 

الجريدة  في  الن�صر  تاريخ  من 

الر�صمية 0

 مدي�ر الم�صالح العقارية 

بدم�ص�ق

82659 

اإع������������������لان

 ادع�����ى ال�����ص��ي��د ع��ب��د ال�����رزاق 

ال�����ص��م��ان ب���ن ي��و���ص��ف ف��ق��دان 

 1/492 ب��ال��ع��ق��ار  تمليك  �صند 

اأب�����و ج���ر����س وط���ل���ب ب����دل عن 

مراجعتنا  فللمعتر�س  �صائع 

خ�����لال/15/ي�����وم م���ن ت��اري��خ 

الن�صر في الجريدة الر�صمية 0

 مدي�ر الم�صالح العقارية 

بدم�ص�ق

82661 



62024 �آب   13 �ل����ث����اث����اء 

�لع��������دد )1225(

�إعانات �لكرونية

اإعلانات ر�شمية 

اإعلان مزايدة بالظرف المختوم

بال�صرعة الكلية

 نظراً لل�صرعة الكلية 

 يعلن مجل�س مدينة جرمانا عن 

طرح ايجار الك�صك المقابل لمبنى 

مجل�س مدينة جرمانا المتو�صع 

الحديقة  بجانب  الر�صيف  على 

عن طريق

 المزايدة بالظرف المختوم.

 تجري المزايدة في مقر مجل�س 

ال�صاعة  في  ج��رم��ان��ا  م��دي��ن��ة 

يوم/الخمي�س/ م��ن  العا�صرة 

الموافق في/2024/08/22 م. 

من �صهر اآب 

 لعام 2024 م.

 تقبل طلبات ال�صتراك بالمزايدة 

م��رف��ق��ة ب��ال��ت��اأم��ي��ن��ات الأول���ي���ة 

وقدرها/600000/ل. �س فقط 

ل  ���ص��وري��ة  ل���يرة  األ���ف  �صتمائة 

غير.

 وذل�����ك ح��ت��ى ن��ه��اي��ة ال�����دوام 

ال��ر���ص��م��ي م���ن ي����وم الرب���ع���اء 

الم�������واف�������ق/2024/08/21م. 

مدينة  مجل�س  مراجعة  ويمكن 

جرمانا للاطلاع و�صراء

 دف���تر ال�����ص��روط خ���لال اأوق���ات 

ب�صعر  ال���ر����ص���م���ي  ال�����������دوام 

وقدره/200000/ل.�س.

 رئي�س مجل�س مدينة جرمانا

82693

اإعلان ا�صتدراج عرو�س اأ�صعار 

داخلي 

دواج�����ن  م���ن�������ص���اأة  ت��ع��ل��ن   -  1

ا�صتدراج  اإج��راء  عن  �صيدناي�ا 

ع���رو����س ا����ص���ع���ار داخ���ل���ي في 

م��ق��ره��ا ال��ك��ائ��ن في دم�����ص��ق - 

الزبلطاني– طريق 

لتوريد: م�صاد فطور  الدباغات 

الفطرية  ال�������ص���م���وم  وراب�������ط 

كمية/3/طن ± %25

ال�������ت�������اأم�������ي�������ن�������ات   –  2

الم���وؤق���ت���ة//7.500.000//ل. 

�������س ف����ق����ط ����ص���ب���ع���ة م���لاي���ين 

�صورية  ل��يرة  األ��ف  وخم�صمائة 

لغير. 

 )%10( النهائية  التاأمينات   -  3

ف��ق��ط ع�����ص��رة ب��الم��ائ��ة م��ن قيمة 

العقد.

التنفيذ:/90/يوم  م���دة   -  4

دف����ع����ات ح�����ص��ب طلب  وع���ل���ى 

الم��ن�����ص��اأةً وذل���ك م��ن ت��اري��خ بدء 

المبا�صرة.

ال��ع��ار���س  ارت����ب����اط  م����دة   -  5

من  ب���دءاً  ي��وم��اً   )30( بعر�صه 

لف�س  ال���ت���الي  ال���ي���وم  ت���اري���خ 

العرو�س.

ديوان  في  العرو�س  تقدم   -  6

�صيدنايا  دواج�������ن  م���ن�������ص���اأة 

العامة  الم��وؤ���ص�����ص��ة  دي����وان  اأو 

اإحدى  دي��وان  في  اأو  للدواجن 

من�صاآت الدواجن في المحافظات 

العامة  الموؤ�ص�صة  اإلى  التابعة 

على  ت�صل  اأن  ع��ل��ى  ل��ل��دواج��ن 

حتى  �صيدنايا  دواج��ن  من�صاأة 

بتاريخ  الر�صمي  ال��دوام  نهاية 

2024/8/29

7 - ف�س العرو�س: 2024/9/1 

العا�صرة  ال�����ص��اع��ة  تم����ام  في 

�صباحاً. 

دف���تر  ع���ل���ى  ل��ل��ح�����ص��ول   –  8

ال�صروط مراجعة اإدارة المن�صاأة 

خ��لال   – ال���ع���ق���ود  دائ������رة   –
قيمة  باأن  علماً  الر�صمي  ال��دوام 

الإ�صبارة//5000//ل.�س

تدفع نقداً ل�صندوق المن�صاأة.

المدي�ر الع��ام

لمن�صاأة دواجن �صيدنايا

82666

اإعلان ا�صتدراج عرو�س اأ�صعار 

داخلي 

دواج�����ن  م���ن�������ص���اأة  ت��ع��ل��ن   -  1

ا�صتدراج  اإج��راء  عن  �صيدناي�ا 

ع���رو����س ا����ص���ع���ار داخ���ل���ي في 

م��ق��ره��ا ال��ك��ائ��ن في دم�����ص��ق - 

الزبلطاني– طريق 

ال����دب����اغ����ات ل���ت���وري���د م���ع���دات 

قطع  وتوريد  اأقفا�س  بطاريات 

معدات  خدمة  واإج���راء  كهرباء 

في الوحدة الثانية بيا�س اآلي.

ال�������ت�������اأم�������ي�������ن�������ات   –  2

الم����وؤق����ت����ة//5%//ل. ���س فقط 

خم�صة بالمائة من قيمة العر�س. 

 )%10( النهائية  التاأمينات   -  3

ف��ق��ط ع�����ص��رة ب��الم��ائ��ة م��ن قيمة 

العقد.

4 - مدة التنفيذ:/ثلاثة اأ�صابيع/

من تاريخ بدء المبا�صرة.

ال��ع��ار���س  ارت����ب����اط  م����دة   -  5

من  ب���دءاً  ي��وم��اً   )30( بعر�صه 

لف�س  ال���ت���الي  ال���ي���وم  ت���اري���خ 

العرو�س.

ديوان  في  العرو�س  تقدم   -  6

�صيدنايا  دواج�������ن  م���ن�������ص���اأة 

العامة  الم��وؤ���ص�����ص��ة  دي����وان  اأو 

اإحدى  دي��وان  في  اأو  للدواجن 

من�صاآت الدواجن في المحافظات 

العامة  الموؤ�ص�صة  اإلى  التابعة 

على  ت�صل  اأن  ع��ل��ى  ل��ل��دواج��ن 

حتى  �صيدنايا  دواج��ن  من�صاأة 

بتاريخ  الر�صمي  ال��دوام  نهاية 

.2024/8/29

7 - ف�س العرو�س: 2024/9/1 

العا�صرة  ال�����ص��اع��ة  تم����ام  في 

�صباحاً. 

دف���تر  ع���ل���ى  ل��ل��ح�����ص��ول   –  8

ال�صروط مراجعة اإدارة المن�صاأة 

خ��لال   – ال���ع���ق���ود  دائ������رة   –
قيمة  باأن  علماً  الر�صمي  ال��دوام 

الإ�صبارة//5000//ل.�س

تدفع نقداً ل�صندوق المن�صاأة.

المدي�ر الع��ام

لمن�صاأة دواجن �صيدنايا

82669

تنوي����������ه

لم�صت�صفى  العامة  الهيئة  تنوه 

باإلغاء  رغبتها  الوطني  حم�س 

الإعلان لم�صروع تقديم وتركيب 

انقطاع  ع��دم  ب��ط��اري��ات وح���دة 

الملحق  ال���ك���ه���رب���ائ���ي  ال���ت���ي���ار 

في  المغناطي�صي  الرنين  بجهاز 

حم�س  لم�صت�صفى  العامة  الهيئة 

الكلية- –بال�صرعة  ال��وط��ن��ي 

الثنين  ي���وم   – الأولى  ل��ل��م��رة 

اغلاق 2024/8/12

الر�صمية  ب��الج��ري��دة  والم��ع��ل��ن 

رق���م ال���ع���دد/15380/ت���اري���خ 

2024/7/29

رق��م/1203/ البعث  و�صحيفة 

تاريخ 2024/7/26

 المدير العام

82643

اإعلان داخلي رقم/71/

للاإذاعة  ال��ع��ام��ة  الهيئة  تعلن   

الأولى  ل��ل��م��رة  وال��ت��ل��ف��زي��ون 

الظرف  بطريقة  مناق�صة  ع��ن 

المختوم ل�صتئجار ميكروبا�س 

ال��ع��م��ل في مح��ط��ة بث  ل�����زوم 

���ص��ل��ن��ف��ة في م��دي��ري��ة اإر����ص���ال 

لل�صروط  طبقا«  وذل��ك  اللاذقية 

الغر�س  لهذا  المو�صوعة  الفنية 

دفتر  في  الم��ب��ي��ن��ة  الأح����ك����ام  و 

ال�صروط وفقا« لمايلي : 

�صالحا«  العر�س  يكون  1-اأن 

انتهاء  تاريخ  من  ي��وم   90 لم��دة 

تقديم العرو�س ويجدد ارتباط 

لمدة  بعر�صه  ال��ف��ائ��ز  ال��ع��ار���س 

مماثلة اأخرى من تاريخ تبليغه 

اإر�صاء الإحالة عليه 0 

ال��������ت��������اأم��������ي��������ن��������ات   -2

ثلاثة  الموؤقتة/3000000/فقط 

ملايين ليرة �صورية لغير وذلك 

بم��وج��ب ك��ف��ال��ة م�����ص��رف��ي��ة اأو 

�صيك م�صرفي مقبول اأو حوالة 

العار�س  ح�صاب  من  م�صرفية 

العامة  ال��ه��ي��ئ��ة  ح�����ص��اب  اإلى 

للاإذاعة والتلفزيون.

3 - التاأمينات النهائية 10% من 

قيمة العقد. 

عر�س  ت���ق���ديم  ح����ال  في   –  4

�صخ�س  م����ن  اأك������ر  ي��ت�����ص��م��ن 

ت���ق���دم  اأن  ي���ج���ب  )�����ص����ري����ك( 

والنهائية  الم��وؤق��ت��ة  التاأمينات 

با�صم جميع ال�صركاء 0

5- ك��ل م��ا لم ي��رد ذك���ره يرجع 

اإلى قانون العقود رقم 51 لعام 

2004 والمر�صوم رقم 450 لعام 

.2004

6- يعفى العار�س من اأن يكون 

التجاري  ال�صجل  في  م�صجلًا 

ال�صوريين  للعار�صين  بالن�صبة 

ومن في حكمهم.

اأن  م���ن  ال���ع���ار����س  ي��ع��ف��ى   -7

اإح�����دى  م�������ص���ج���لًا في  ي����ك����ون 

الزراعية  اأو  التجارية  الغرف 

ال�صياحية  اأو  ال�صناعية  اأو 

�صورية  في  الح��ال-  ح�صب   –
ال�صوريين  للعار�صين  بالن�صبة 

ومن في حكمهم.

التنفيذ/�صنة ميلادية/ مدة   -8

ت���ب���داأ م���ن ت���اري���خ ت��ب��ل��غ اأم���ر 

المبا�صرة. 

في  ال���ص��تراك  يرغب  من  فعلى 

مراجعة   ، ال���ع���رو����س  ت��ق��ديم 

مبنى الإدارة والمالية – مديرية 

ال�����ص��وؤون ال��ت��ج��اري��ة ) دائ���رة 

العقود ( ج�صر فكتوريا للاطلاع 

والح�صول على دفاتر ال�صروط 

لقاء  والحقوقية  والمالية  الفنية 

ع�صرون  مبلغ/20000/ل0�س 

باأن  علما   ، �صورية  ل��يرة  األ���ف 

اآخر موعد لقبول العرو�س هو 

لتاريخ  الر�صمي  ال��دوام  نهاية 

عر�س  كل  ويهمل   2024/9/1

ف�س  ويكون  التاريخ  ه��ذا  بعد 

 2024/9/2 بتاريخ  العرو�س 

في  �صباحاً  العا�صرة  ال�صاعة 

الإدارة  محا�صب  ال�صيد  مكتب 

في مبنى الإدارة والمالية. 

 المدير العام 

 للهيئة العامة للاإذاعة 

والتلفزيون

82711

اإعلان مزايدة داخلي رقم/73/

ل��لاإذاع��ة  ال��ع��ام��ة  الهيئة  تعلن 

عن  الثالثة  للمرة  والتلفزيون 

اإجراء مزايدة بالظرف المختوم 

الآلي  المجيب  خدمة  ل�صتثمار 

كافة  في  الق�صيرة  وال��ر���ص��ائ��ل 

القنوات الإذاعية والتلفزيونية 

ل���لاإذاع���ة  ال���ع���ام���ة  ال��ه��ي��ئ��ة  في 

طبقا«  وذل������ك  وال���ت���ل���ف���زي���ون 

لل�صروط الفنية المو�صوعة لهذا 

في  المبينة  والأح��ك��ام  الغر�س 

دفتر ال�صروط وفقا« لمايلي : 

�صالحا«  العر�س  يكون  1-اأن 

تاريخ  م���ن  لم����دة/180/ي����وم����اً 

ويجدد  العرو�س  تقديم  انتهاء 

ارتباط العار�س الفائز بعر�صه 

تاريخ  م��ن  اأخ���رى  مماثلة  لم��دة 

تبليغه اإر�صاء الإحالة عليه 0 

ال��������ت��������اأم��������ي��������ن��������ات   -2

الم����وؤق����ت����ة/2000000/ف����ق����ط 

م��ل��ي��وني ل���يرة ���ص��وري��ة لغير 

وذلك بموجب كفالة م�صرفية اأو 

�صيك م�صرفي مقبول اأو حوالة 

العار�س  ح�صاب  من  م�صرفية 

العامة  ال��ه��ي��ئ��ة  ح�����ص��اب  اإلى 

للاإذاعة والتلفزيون.

ال�������ت�������اأم�������ي�������ن�������ات   -  3

ال���ن���ه���ائ���ي���ة/4000000/ف���ق���ط 

�صورية  ل���يرة  م��لاي��ين  اأرب���ع���ة 

لغير تقدم خلال ع�صرة اأيام من 

تاريخ اإبلاغ الم�صتثمر المر�صح. 

عر�س  ت���ق���ديم  ح����ال  في   –  4

�صخ�س  م����ن  اأك������ر  ي��ت�����ص��م��ن 

ت���ق���دم  اأن  ي���ج���ب  )�����ص����ري����ك( 

والنهائية  الم��وؤق��ت��ة  التاأمينات 

با�صم جميع ال�صركاء 0

5- ك��ل م��ا لم ي��رد ذك���ره يرجع 

اإلى قانون العقود رقم 51 لعام 

2004 والمر�صوم رقم 450 لعام 

 2004

ميلادية  ���ص��ن��ة  ال��ع��ق��د  م���دة   -6

تبلغ  تاريخ  من  اعتباراً  واحدة 

اأمر المبا�صرة لتنفيذ العقد قابلة 

للتجديد بموافقة الطرفين، وفي 

ال��رغ��ب��ة في تجديد  ع���دم  ح���ال 

الآخر  الطرف  اإع��لام  يتم  العقد 

بذلك قبل مدة �صهرين على الأقل 

من نهاية مدة العقد.

ف��ع��ل��ى م���ن ي���رغ���ب ال����ص���تراك 

مبنى  م��راج��ع��ة   ، الم���زاي���دة  في 

مديرية   – والم��ال��ي��ة  الإدارة 

ال�����ص��وؤون ال��ت��ج��اري��ة ) دائ���رة 

العقود ( ج�صر فكتوريا للاطلاع 

والح�صول على دفاتر ال�صروط 

لقاء  والحقوقية  والمالية  الفنية 

ع�صرون  مبلغ/20000/ل0�س 

األف ليرة �صورية قيمة الإ�صبارة 

لقبول  م��وع��د  اآخ���ر  ب���اأن  علما   ،

ال��ع��رو���س ه���و ن��ه��اي��ة ال����دوام 

 2024/9/1 لتاريخ  الر�صمي 

وي��ه��م��ل ك���ل ع���ر����س ب��ع��د ه��ذا 

العرو�س  التاريخ ويكون ف�س 

ال�صاعة   2024/9/2 ب��ت��اري��خ 

الحادية ع�صر �صباحاً في مكتب 

في  الإدارة  مح��ا���ص��ب  ال�����ص��ي��دة 

مبنى الإدارة والمالية.

 المدير العام   للهيئة العامة 

للاإذاعة والتلفزيون

82712

اإعلان داخلي رقم/72/

للاإذاعة  ال��ع��ام��ة  الهيئة  تعلن   

الأولى  ل��ل��م��رة  وال��ت��ل��ف��زي��ون 

الظرف  بطريقة  مناق�صة  ع��ن 

المختوم ل�صتئجار ميكروبا�س 

ال��ع��م��ل في مح��ط��ة بث  ل�����زوم 

ال��ق��رن��دح في م��دي��ري��ة اإر���ص��ال 

لل�صروط  طبقا«  وذل��ك  اللاذقية 

الغر�س  لهذا  المو�صوعة  الفنية 

دفتر  في  الم��ب��ي��ن��ة  الأح����ك����ام  و 

ال�صروط وفقا« لمايلي : 

�صالحا«  العر�س  يكون  1-اأن 

انتهاء  تاريخ  من  ي��وم   90 لم��دة 

تقديم العرو�س ويجدد ارتباط 

لمدة  بعر�صه  ال��ف��ائ��ز  ال��ع��ار���س 

مماثلة اأخرى من تاريخ تبليغه 

اإر�صاء الإحالة عليه 0 

ال��������ت��������اأم��������ي��������ن��������ات   -2

ثلاثة  الموؤقتة/3000000/فقط 

ملايين ليرة �صورية لغير وذلك 

بم��وج��ب ك��ف��ال��ة م�����ص��رف��ي��ة اأو 

�صيك م�صرفي مقبول اأو حوالة 

العار�س  ح�صاب  من  م�صرفية 

العامة  ال��ه��ي��ئ��ة  ح�����ص��اب  اإلى 

للاإذاعة والتلفزيون.

3 - التاأمينات النهائية 10% من 

قيمة العقد. 

عر�س  ت���ق���ديم  ح����ال  في   –  4

�صخ�س  م����ن  اأك������ر  ي��ت�����ص��م��ن 

ت���ق���دم  اأن  ي���ج���ب  )�����ص����ري����ك( 

والنهائية  الم��وؤق��ت��ة  التاأمينات 

با�صم جميع ال�صركاء 0

5- ك��ل م��ا لم ي��رد ذك���ره يرجع 

اإلى قانون العقود رقم 51 لعام 

2004 والمر�صوم رقم 450 لعام 

.2004

6- يعفى العار�س من اأن يكون 

التجاري  ال�صجل  في  م�صجلًا 

ال�صوريين  للعار�صين  بالن�صبة 

ومن في حكمهم.

اأن  م���ن  ال���ع���ار����س  ي��ع��ف��ى   -7

اإح�����دى  م�������ص���ج���لًا في  ي����ك����ون 

الزراعية  اأو  التجارية  الغرف 

ال�صياحية  اأو  ال�صناعية  اأو 

�صورية  في  الح��ال-  ح�صب   –
ال�صوريين  للعار�صين  بالن�صبة 

ومن في حكمهم.

التنفيذ/�صنة ميلادية/ مدة   -8

ت���ب���داأ م���ن ت���اري���خ ت��ب��ل��غ اأم���ر 

المبا�صرة. 

في  ال���ص��تراك  يرغب  من  فعلى 

مراجعة   ، ال���ع���رو����س  ت��ق��ديم 

مبنى الإدارة والمالية – مديرية 

ال�����ص��وؤون ال��ت��ج��اري��ة ) دائ���رة 

العقود ( ج�صر فكتوريا للاطلاع 

والح�صول على دفاتر ال�صروط 

لقاء  والحقوقية  والمالية  الفنية 

ع�صرون  مبلغ/20000/ل0�س 

باأن  علما   ، �صورية  ل��يرة  األ���ف 

اآخر موعد لقبول العرو�س هو 

لتاريخ  الر�صمي  ال��دوام  نهاية 

عر�س  كل  ويهمل   2024/9/1

ف�س  ويكون  التاريخ  ه��ذا  بعد 

 2024/9/2 بتاريخ  العرو�س 

في  �صباحاً  العا�صرة  ال�صاعة 

الإدارة  محا�صب  ال�صيد  مكتب 

في مبنى الإدارة والمالية. 

 المدير العام  للهيئة العامة 

للاإذاعة والتلفزيون

82710

اإعلان داخلي رقم/70/

للاإذاعة  ال��ع��ام��ة  الهيئة  تعلن   

الأولى  ل��ل��م��رة  وال��ت��ل��ف��زي��ون 

الظرف  بطريقة  مناق�صة  ع��ن 

المختوم ل�صتئجار ميكروبا�س 

اإذاعة  في  العمل  ع��دد/2/ل��زوم 

الح�صكة  ار�صال  وق�صم  �صنابل 

الفنية  لل�صروط  طبقا«  وذل���ك 

الم��و���ص��وع��ة ل��ه��ذا ال��غ��ر���س و 

دف���تر  الم���ب���ي���ن���ة في  الأح�����ك�����ام 

ال�صروط وفقا« لمايلي : 

�صالحا«  العر�س  يكون  1-اأن 

انتهاء  تاريخ  من  ي��وم   90 لم��دة 

تقديم العرو�س ويجدد ارتباط 

لمدة  بعر�صه  ال��ف��ائ��ز  ال��ع��ار���س 

مماثلة اأخرى من تاريخ تبليغه 

اإر�صاء الإحالة عليه 0 

ال��������ت��������اأم��������ي��������ن��������ات   -2

الم����وؤق����ت����ة/2000000/ف����ق����ط 

م��ل��ي��وني ل���يرة ���ص��وري��ة لغير 

وذلك بموجب كفالة م�صرفية اأو 

�صيك م�صرفي مقبول اأو حوالة 

العار�س  ح�صاب  من  م�صرفية 

العامة  ال��ه��ي��ئ��ة  ح�����ص��اب  اإلى 

للاإذاعة والتلفزيون.

3 - التاأمينات النهائية 10% من 

قيمة العقد. 

عر�س  ت���ق���ديم  ح����ال  في   –  4

�صخ�س  م����ن  اأك������ر  ي��ت�����ص��م��ن 

ت���ق���دم  اأن  ي���ج���ب  )�����ص����ري����ك( 

والنهائية  الم��وؤق��ت��ة  التاأمينات 

با�صم جميع ال�صركاء 0

5- ك��ل م��ا لم ي��رد ذك���ره يرجع 

اإلى قانون العقود رقم 51 لعام 

2004 والمر�صوم رقم 450 لعام 

.2004

6- يعفى العار�س من اأن يكون 

التجاري  ال�صجل  في  م�صجلًا 

ال�صوريين  للعار�صين  بالن�صبة 

ومن في حكمهم.

اأن  م���ن  ال���ع���ار����س  ي��ع��ف��ى   -7

اإح�����دى  م�������ص���ج���لًا في  ي����ك����ون 

الزراعية  اأو  التجارية  الغرف 

ال�صياحية  اأو  ال�صناعية  اأو 

�صورية  في  الح��ال-  ح�صب   –
ال�صوريين  للعار�صين  بالن�صبة 

ومن في حكمهم.

التنفيذ/�صنة ميلادية/ مدة   -8

ت���ب���داأ م���ن ت���اري���خ ت��ب��ل��غ اأم���ر 

المبا�صرة. 

9- تقبل العرو�س المجزئة على 

اأ�صا�س الألية الواحدة.

في  ال���ص��تراك  يرغب  من  فعلى 

مراجعة   ، ال���ع���رو����س  ت��ق��ديم 

مبنى الإدارة والمالية – مديرية 

ال�����ص��وؤون ال��ت��ج��اري��ة ) دائ���رة 

العقود ( ج�صر فكتوريا للاطلاع 

والح�صول على دفاتر ال�صروط 

لقاء  والحقوقية  والمالية  الفنية 

ع�صرون  مبلغ/20000/ل0�س 

باأن  علما   ، �صورية  ل��يرة  األ���ف 

اآخر موعد لقبول العرو�س هو 

لتاريخ  الر�صمي  ال��دوام  نهاية 

عر�س  كل  ويهمل   2024/9/1

ف�س  ويكون  التاريخ  ه��ذا  بعد 

 2024/9/2 بتاريخ  العرو�س 

في  �صباحاً  العا�صرة  ال�صاعة 

الإدارة  محا�صب  ال�صيد  مكتب 

في مبنى الإدارة والمالية. 

 المدير العام 

 للهيئة العامة للاإذاعة 

والتلفزيون

82708

اإعلان داخلي رقم/74/

ل��لاإذاع��ة  ال��ع��ام��ة  الهيئة  تعلن 

عن  الأولى  للمرة  والتلفزيون 

طلب عرو�س داخلي لتاأمين مواد 

العامة  الهيئة  ل���زوم  الكهرباء 

للاإذاعة والتلفزيون وذلك طبقا« 

لل�صروط الفنية المو�صوعة لهذا 

في  المبينة  الأح��ك��ام  و  الغر�س 

دفتر ال�صروط وفقا« لما يلي: 

�صالحا«  العر�س  يكون  1-اأن 

لمدة 180 يوم من تاريخ انتهاء 

تقديم العرو�س ويجدد ارتباط 

لمدة  بعر�صه  ال��ف��ائ��ز  ال��ع��ار���س 

تاريخ  م��ن  اأخ���رى  اأ���ص��ه��ر  �صتة 

تبليغه اإر�صاء الإحالة عليه 0 

ال��������ت��������اأم��������ي��������ن��������ات   -2

الموؤقتة/9000000/فقط ت�صعة 

ملايين ليرة �صورية لغير وذلك 

بم��وج��ب ك��ف��ال��ة م�����ص��رف��ي��ة اأو 

�صيك م�صرفي مقبول اأو حوالة 

العار�س  ح�صاب  من  م�صرفية 

العامة  ال��ه��ي��ئ��ة  ح�����ص��اب  اإلى 

للاإذاعة والتلفزيون

3 - التاأمينات النهائية 10% من 

قيمة العقد 0 

عر�س  ت���ق���ديم  ح����ال  في   –  5

يت�صمن اأكر من )�صريك( يجب 

الموؤقتة  ال��ت��اأم��ي��ن��ات  ت��ق��دم  اأن 

ال�صركاء  والنهائية با�صم جميع 

0

6- ك��ل م��ا لم ي��رد ذك���ره يرجع 

اإلى قانون العقود رقم 51 لعام 

2004 والمر�صوم رقم 450 لعام 

2004

الت�صليم/25/يوماً  م���دة   -7

اأمر  المتعهد  تبليغ  ت��اري��خ  م��ن 

المبا�صرة. 

في  ال���ص��تراك  يرغب  من  فعلى 

مراجعة   ، ال���ع���رو����س  ت��ق��ديم 

مبنى الإدارة والمالية – مديرية 

ال�����ص��وؤون ال��ت��ج��اري��ة ) دائ���رة 

العقود ( ج�صر فكتوريا للاطلاع 

الموا�صفات  ع��ل��ى  والح�����ص��ول 

ال���ف���ن���ي���ة ودف��������تر ال�������ص���روط 

مبلغ/20000/ل0�س  الخا�صة 

�صورية  ل����يرة  األ����ف  ع�����ص��رون 

اآخر  باأن  ، علما  الإ�صبارة  قيمة 

م��وع��د ل��ق��ب��ول ال���ع���رو����س هو 

نهاية الدوام الر�صمي من تاريخ 

عر�س  كل  ويهمل   2024/9/1

بعد هذا التاريخ 

 المدير العام   للهيئة العامة 

للاإذاعة والتلفزيون

82707

اعلان طلب عرو�س داخلي 

للمرة الأولى 

العقود  نظام  لأحكام  ا�صتنادا« 

بالقانون  ال�������ص���ادر  الم���وح���د 

تعلن   2004 رق���م/51/ل���ع���ام 

لإدارة   – ال�����ص��ن��اع��ة  وزارة 

الم���رك���زي���ة ع���ن ط��ل��ب ع��رو���س 

لتنفيذ  الأولى  ل��ل��م��رة  داخ��ل��ي 

الثالثة  المرحلة  اعمال وخدمات 

من   ERP ال�صبكي(  )ال��رب��ط 

وزارة  في  التم���ت���ة  م�����ص��اري��ع 

وفق  المركزية  الإدارة  ال�صناعة 

ما يلي :

الم����وؤق����ت����ة  ال����ت����اأم����ي����ن����ات   •
فقط  ل.������س   )30000000(

�صورية  ل���يرة  م��ل��ي��ون  ث��لاث��ون 

بموجب  اأو  نقدا«  تقدم  غير  ل 

كفالة م�صرفية  اأو  �صيك م�صدق 

لأمر وزارة ال�صناعة.

 )10( النهائية:  التاأمينات   •
%من القيمة الجمالية للعقد.

• مدة ارتباط العار�س بعر�صه 
من  ت��ب��داأ  تقويمي  ي��وم   )180(

ال��ي��وم ال��ت��الي ال���ذي ي��ل��ي اخر 

موعد لتقديم العرو�س. 

• مدة ارتباط العار�س المر�صح 
اليوم  م��ن  ي��وم   )90( بعر�صه 

التعهد  اإحالة  تاريخ  يلي  ال��ذي 

عليه خطيا. 

مدة  اأق�����ص��ر  ال��ت��ن��ف��ي��ذ:  م���دة   •
عن  ت���زي���د  ل  ان  ع��ل��ى  مم��ك��ن��ة 

المبا�صرة  امر  تاريخ  من  عامين 

ويتم  العمل  م��وق��ع  ت�صليم  او 

التنفيذ على مراحل. 

الى  ال�����ع�����رو������س  ت�����ق�����دم   •
نهاية  ق��ب��ل  ال�������وزارة  دي������وان 

ال�����دوام ال��ر���ص��م��ي ال���واق���ع في 

2024/9/9ع������ل������ى ال��ع��ن��وان 

–�صاحة يو�صف  )دم�صق  التالي 

مي�صلون  ����ص���ارع   – ال��ع��ظ��م��ة 

جانب فندق امية(.

بالم�صاركة  للراغبين  يمكن   •
ال�صروط  دفاتر  على  الح�صول 

من دائرة المحا�صبة في الوزارة 

لقاء مبلغ مالي قدره/50000/

ليرة �صورية فقط خم�صون األف 

ليرة �صورية تدفع في �صندوق 

الخزينة المركزية. 

وزير ال�صناعة

82633

اإعلا ن طلب عرو�س اأ�صعار

 ) ب�صاعة حا�صرة (

محافظة  �صحة  م��دي��ري��ة  تعلن 

ريف دم�صق عن رغبتها باإجراء 

بطريقة  اأ���ص��ع��ار  ع��رو���س  طلب 

الظرف المختوم 

وطابعات  كمبيوترات  لتقديم 

لزوم م�صفى جرمانا 

 : الم���وؤق���ت���ة  ال���ت���اأم���ي���ن���ات   -1  

�صتون  ل.������س   60000000

مليون ليرة �صورية لغير

التاأمينات النهائية : 10 %   - 2

من قيمة الإحالة.

ال���ت���اأخ���ير: واح���د  غ���رام���ة   -3 

بالألف عن كل يوم تاأخير. 

 4 - مدة التنفيذ �صهر واحد من 

تاريخ اأمر المبا�صرة.

يتقدم  اأن  للعار�س  5-ي��ج��وز 

لبند اأو اأكر 

�صتة  بالعر�س  الرت��ب��اط  م��دة   

ا�صهر من تاريخ ف�س العرو�س 

العقود  ن��ظ��ام  اأح���ك���ام  ���ص��م��ن 

المعمول به. 

دي����وان  اإلى  ال���ع���رو����س  ت��ق��دم 

دم�ص��ق  ري���ف  ���ص��ح��ة  م��دي��ري��ة 

حتى نهاية الدوام الر�ص�مي من 

يوم الأربعاء

الواقع في 2024/9/4 

العقود  �صعبة  مراجعة  يمكن   

دم�صق  ريف  �صحة  مديرية  في 

ال�صروط  دف��تر  على  للح�صول 

الفنية و المالية 

مبلغ  ل����ق����اء  والح����ق����وق����ي����ة   

اأثناء  ���س  ق��������دره/50000/ل. 

الدوام الر�صمي. 

مدير �صحة محافظة ريف 

دم�صق

82638

اإعلا ن طلب عرو�س اأ�صعار

 ) ب�صاعة حا�صرة (

محافظة  �صحة  مديرية  تعلن 

ريف دم�صق عن رغبتها باإجراء 

بطريقة  اأ�صعار  عرو�س  طلب 

الظرف المختوم 

وطابعات  كمبيوترات  لتقديم 

لزوم المن�صاآت ال�صحية 

 : الم���وؤق���ت���ة  ال��ت��اأم��ي��ن��ات   -1  

�صتون  ل.�����س   60500000

ليرة  األ��ف  وخم�صمائة  مليون 

�صورية لغير

2 - التاأمينات النهائية : 10 % 

من قيمة الإحالة.

ال���ت���اأخ���ير: واح���د  غ���رام���ة   -3

بالألف عن كل يوم تاأخير. 

واحد  �صهر  التنفيذ  م��دة   -  4  

من تاريخ اأمر المبا�صرة.

يتقدم  اأن  للعار�س  يجوز   -5

لبند او اأكر 

�صتة  بالعر�س  الرتباط  مدة   

ا�صهر من تاريخ ف�س العرو�س 

العقود  ن��ظ��ام  اأح���ك���ام  ���ص��م��ن 

المعمول به. 

دي���وان  اإلى  ال��ع��رو���س  ت��ق��دم 

دم�ص��ق  ري��ف  �صحة  م��دي��ري��ة 

الر�ص�مي  ال���دوام  نهاية  حتى 

من يوم الأربعاء 

الواقع في 2024/9/4 

العقود  �صعبة  مراجعة  يمكن   

في مديرية �صحة ريف دم�صق 

ال�صروط  دفتر  على  للح�صول 

الفنية و المالية 

مبلغ  ل����ق����اء  والح����ق����وق����ي����ة   

اأثناء  ���س  ق�����دره/50000/ل. 

الدوام الر�صمي. 

 مدير �صحة محافظة ريف 

دم�صق

82637

اإعلا ن طلب عرو�س اأ�صعار

 ) ب�صاعة حا�صرة (

محافظة  �صحة  مديرية  تعلن 

ريف دم�صق عن رغبتها باإجراء 

بطريقة  اأ�صعار  عرو�س  طلب 

الظرف المختوم 

ل����ت����ق����ديم غ���������ص����ال����ة ن�����ص��ف 

م�صفى  ل������زوم  اوت���وم���ات���ي���ك 

جرمانا 

 : الم���وؤق���ت���ة  ال���ت���اأم���ي���ن���ات   -1

7000000 ل.�س �صبعة ملايين 

ليرة �صورية لغير

2 - التاأمينات النهائية : 10 % 

من قيمة الإحالة.

واحد  ال��ت��اأخ��ير:  غ��رام��ة   -3  

بالألف عن كل يوم تاأخير. 

 4 - مدة التنفيذ :�صهرين فقط 

من تاريخ اأمر المبا�صرة 

�صتة  بالعر�س  الرتباط  مدة   

ا�صهر من تاريخ ف�س العرو�س 

العقود  ن��ظ��ام  اأح���ك���ام  ���ص��م��ن 

المعمول به. 

دي���وان  اإلى  ال��ع��رو���س  ت��ق��دم 

دم�ص��ق  ري��ف  �صحة  م��دي��ري��ة 

الر�ص�مي  ال���دوام  نهاية  حتى 

من يوم الأربعاء 

الواقع في 2024/9/4 

العقود  �صعبة  مراجعة  يمكن   

في مديرية �صحة ريف دم�صق 

ال�صروط  دفتر  على  للح�صول 

الفنية و المالية 

مبلغ  ل����ق����اء  والح����ق����وق����ي����ة   

اأثناء  ���س  ق�����دره/50000/ل. 

الدوام الر�صمي. 

مدير �صحة محافظة ريف 

دم�صق

82642

اإعلا ن طلب عرو�س اأ�صعار

 ) ب�صاعة حا�صرة (

محافظة  �صحة  مديرية  تعلن 

ريف دم�صق عن رغبتها باإجراء 

بطريقة  اأ�صعار  عرو�س  طلب 

الظرف المختوم 

ل����ت����ق����ديم غ���������ص����ال����ة ن�����ص��ف 

المن�صاآت  ل����زوم  اوت��وم��ات��ي��ك 

ال�صحية 

 : الم���وؤق���ت���ة  ال��ت��اأم��ي��ن��ات   -1  

7000000 ل.�س �صبعة ملايين 

ليرة �صورية لغير

2 - التاأمينات النهائية : 10 % 

من قيمة الإحالة.

ال���ت���اأخ���ير: واح���د  غ���رام���ة   -3

بالألف عن كل يوم تاأخير. 

4 - مدة التنفيذ :�صهرين فقط 

من تاريخ اأمر المبا�صرة 

�صتة  بالعر�س  الرتباط  مدة   

ا�صهر من تاريخ ف�س العرو�س 

العقود  ن��ظ��ام  اأح���ك���ام  ���ص��م��ن 

المعمول به. 

دي���وان  اإلى  ال��ع��رو���س  ت��ق��دم 

دم�ص��ق  ري��ف  �صحة  م��دي��ري��ة 

الر�ص�مي  ال���دوام  نهاية  حتى 

من يوم الأربعاء 

الواقع في 2024/9/4 

العقود  �صعبة  مراجعة  يمكن   

في مديرية �صحة ريف دم�صق 

ال�صروط  دفتر  على  للح�صول 

الفنية و المالية 

مبلغ  ل����ق����اء  والح����ق����وق����ي����ة   

اأثناء  ���س  ق�����دره/50000/ل. 

الدوام الر�صمي. 

 مدير �صحة محافظة ريف 

دم�صق

82636

اإعلا ن طلب عرو�س اأ�صعار

 ) ب�صاعة حا�صرة( 

محافظة  �صحة  مديرية  تعلن   

ريف دم�صق عن رغبتها باإجراء 

بطريقة  اأ�صعار  عرو�س  طلب 

الظرف المختوم 

م�صفى  ل��زوم  مكيفات  لتقديم 

جرمانا 

الم���وؤق���ت���ة  ال���ت���اأم���ي���ن���ات   -1  

ملايين  اأربعة   )  4500000(:

وخم�صمائة األف ليرة �صورية 

2 - التاأمينات النهائية : 10 % 

من قيمة الإحالة.

واحد  ال��ت��اأخ��ير:  غ��رام��ة   -3  

بالألف عن كل يوم تاأخير. 

4 - مدة التنفيذ :�صهرين فقط 

من تاريخ اأمر المبا�صرة 

5- يجوز للعار�س التقدم لبند 

اأو اأكر.

�صتة  بالعر�س  الرتباط  مدة   

ا�صهر من تاريخ ف�س العرو�س 

العقود  ن��ظ��ام  اأح���ك���ام  ���ص��م��ن 

المعمول به. 

دي���وان  اإلى  ال��ع��رو���س  ت��ق��دم 

دم�ص��ق  ري��ف  �صحة  م��دي��ري��ة 

الر�ص�مي  ال���دوام  نهاية  حتى 

م��ن ي��وم الأرب��ع��اء ال��واق��ع في 

 2024/9/4

العقود  �صعبة  مراجعة  يمكن   

في مديرية �صحة ريف دم�صق 

ال�صروط  دفتر  على  للح�صول 

الفنية و المالية 

مبلغ  ل����ق����اء  والح����ق����وق����ي����ة   

اأثناء  ���س  ق�����دره/50000/ل. 

الدوام الر�صمي. 

 مدير �صحة محافظة ريف 

دم�صق

82639

اإعلا ن طلب عرو�س اأ�صعار

 ) ب�صاعة حا�صرة( 

محافظة  �صحة  مديرية  تعلن   

ريف دم�صق عن رغبتها باإجراء 

بطريقة  اأ�صعار  عرو�س  طلب 

الظرف المختوم 

المن�صاأت  لزوم  مكيفات  لتقديم 

ال�صحية 

الم���وؤق���ت���ة  ال���ت���اأم���ي���ن���ات   -1  

ملايين  �صتة   )  6000000(:

ليرة �صورية 

 2 - التاأمينات النهائية : 10 % 

من قيمة الإحالة.

ال���ت���اأخ���ير: واح���د  غ���رام���ة   -3

بالألف عن كل يوم تاأخير. 

 4 - مدة التنفيذ : �صهرين فقط 

من تاريخ اأمر المبا�صرة.

5- يجوز للعار�س التقدم لبند 

اأو اأكر من اأي مجموعة.

�صتة  بالعر�س  الرتباط  مدة   

ا�صهر من تاريخ ف�س العرو�س 

العقود  ن��ظ��ام  اأح���ك���ام  ���ص��م��ن 

المعمول به. 

دي���وان  اإلى  ال��ع��رو���س  ت��ق��دم 

دم�ص��ق  ري��ف  �صحة  م��دي��ري��ة 

حتى نهاية الدوام الر�ص�مي من 

يوم الواقع في 2024/9/4 

العقود  �صعبة  مراجعة  يمكن   

في مديرية �صحة ريف دم�صق 

ال�صروط  دفتر  على  للح�صول 

الفنية و المالية 

مبلغ  ل����ق����اء  والح����ق����وق����ي����ة   

اأثناء  ���س  ق�����دره/50000/ل. 

الدوام الر�صمي. 

مدير �صحة محافظة ريف 

دم�صق

82641



7 2024 �آب   13 �ل����ث����اث����اء 

�لع��������دد )1225(

�إعانات �لكرونية

اإعلانات ر�شمية 

اعلان

تعلن قيادة �صرطة ال�صويداء عن 

تاأهيل  م�صروع  مناق�صة  اإجراء 

في  الم��ي��اه  ودورات  الح��م��ام��ات 

بال�صويداء  المدني  ال�صجن  فرع 

بال�صرعة الكلية

1- مكان تقديم العرو�س : قلم 

ق�صم العقود.

2- اآخر موعد لتقديم العرو�س 

:ي���������وم ال�����ث�����لاث�����اء الم�����واف�����ق 

ال�صاعة  في   2024/8/20

الخام�صة ع�صر منه. 

:يوم  العرو�س  ف�س  موعد   -3

الأربعاء الموافق 2024/8/21 

في ال�صاعة الحادية ع�صر.

:/60/ي�����وم  التنفيذ  م���دة   -4

تبداأ من اليوم التالي لتبلغ اأمر 

المبا�صرة اأو ا�صتلام موقع العمل 

اأيهما اأبعد.

الم����وؤق����ت����ة  ال����ت����اأم����ي����ن����ات   -5

:/6.183.000/ل �س فقط �صتة 

وثمانون  وثلاثة  ومائة  ملايين 

األف ليرة �صورية ل غير.

6- التاأمينات النهائية :/%10/

من قيمة العقد.

ال���ع���ار����س  ارت����ب����اط  م�����دة   -7

بعر�صه:/60/يوما اعتبارا من 

لقبول  ي��وم  لآخ��ر  التالي  اليوم 

العرو�س.

 8� �صعر الإ�صبارة :/20000/ل 

�صورية  ل��يرة  األ��ف  ع�صرون  �س 

الراغبين  وع��ل��ى  غ���ير  ل  ف��ق��ط 

ق�صم  مراجعة  الإ�صبارة  ب�صراء 

العقود.

 قائد �صرطة محافظة ال�صويداء

82644

اعلان

تعلن قيادة �صرطة ال�صويداء عن 

توريد  لتنفيذ  مناق�صة  اإج���راء 

م����واد غ��ذائ��ي��ة لإط���ع���ام ن���زلء 

المركزي  ال�صويداء  �صجن  ف��رع 

بال�صرعة الكلية

 1- مكان تقديم العرو�س : قلم 

ق�صم العقود.

2- اآخر موعد لتقديم العرو�س 

:ي���������وم ال�����ث�����لاث�����اء الم�����واف�����ق 

ال�صاعة  في   2024/8/20

الخام�صة ع�صر منه. 

:يوم  العرو�س  ف�س  موعد   -3

الربعاء الموافق 2024/8/21 

في ال�صاعة الحادية ع�صر.

:/90/ي�����وم  التنفيذ  م���دة   -4

تبداأ من اليوم التالي لتبلغ اأمر 

المبا�صرة.

المواد  م��ن  زم��رة  ك��ل  تعتبر   -5

دفتر  بالمادة/30/من  المذكورة 

ال�صروط الخا�صة زمرة م�صتقلة 

على  التقدم  للعار�س  وي��ج��وز 

زمرة واحدة اأو اأكر من زمرة.

6- التاأمينات الموؤقتة :/5%/من 

القيمة التقديرية لكل زمرة يود 

العار�س التقدم عليها من المواد 

دفتر  بالمادة/30/من  المذكورة 

والحقوقية  الخا�صة  ال�صروط 

والمالية والفنية.

7- التاأمينات النهائية :/%10/

من قيمة العقد.

ال���ع���ار����س  ارت����ب����اط  م�����دة   -8

بعر�صه:/90/يوما اعتبارا من 

لقبول  ي��وم  لآخ��ر  التالي  اليوم 

العرو�س.

 9 �صعر الإ�صبارة :/25000/ل 

ليرة  األف  وع�صرون  خم�صة  �س 

وعلى  غ���ير  ل  ف��ق��ط  ����ص���وري���ة 

ال��راغ��ب��ين ب�����ص��راء الإ���ص��ب��ارة 

مراجعة ق�صم العقود.

 قائد �صرطة محافظة ال�صويداء

82645

اإعلان مناق�صة للمرة الثانية 

رقم ) 47 (

نظراً لل�صرعة الكلية:

العام��������ة  ال�ص������ركة  تع����������لن 

لكهرب�اء محافظة دم�ص���������ق عن 

لتطوير  الثانية  للمرة  مناق�صة 

في  الم�صتخدم  البرمجي  النظام 

التح�صيل  عمليات  في  ال�صركة 

والجباية لأتمتة اإعلام م�صتركي 

بالر�صائل  الكهربائية  الطاقة 

هو  لم��ا  وف��ق��اً   SMS الن�صية 

المو�ص���������وع  اإ�صبارة  في  مبين 

الفنية  ال�ص�����������روط  ودف��ات��ر 

بهذا  المعدة  والمالية  والحقوقية 

الخ�����ص��و���س وف����ق ال�����ص��روط 

التالية:

الأول������ي������ة  ال����ت����اأم����ي����ن����ات   -

:/7،500،000/ل.�س 

 ./.10  : النهائية  التاأمينات   -

من قيمة الإحالة.

- مدة الت�صليم : 15يوم.

- مدة ال�صمان : عام.

- مدة ارتباط العار�س بعر�صه 

التالي  اليوم  من  اأ�صهر  ثلاثة   :

لآخر موعد لتقديم العرو�س.

ع���ل���ى م�����ن ي������ود ال�����ص���������تراك 

ب��الم��و���ص��وع م���راج���ع���ة دائ����رة 

الداخلية  ال��ع��ق��ود   - ال��ت��م��وي��ن 

على  ل��ل��ح�����ص��ول  ب��ال�����ص�����رك��ة 

الإ�صبارة مقابل مبلغ/50000/

ل.�س.

وفقاً  ال��ع��������������������رو���س  ت��ق��������������������دم 

 51  ( رق���م  القان�ون  لأحك�������ام 

الديوان  اإلى   )  2004  ( لع��ام   )

غاية  حتى  بال�ص����ركة  الع����ام 

الدوام الر�صمي ليوم الأحد في 

.2024/8/25

ال�صاعة  المناق�صة  جل�صة  موعد 

في  الث�����ن�����ين  ي�������وم   11،30

لجنة  مكتب  في   2024/8/26

المناق�صات بال�صركة. 

المدير العام لل�صركة العامة 

لكهرباء محافظة دم�صق

82689

تن�����وي����������ه

ال�صركة  اإع�����لان  اإلى  اإ����ص���ارة   

دم�صق  محافظة  لكهرباء  العامة 

عن مناق�صة رقم )60( والعائدة 

خطوط  اإن�����ص��اء  اأع��م��ال  لتلزيم 

والمنخف�س  المتو�صط  ال��ت��وت��ر 

الأر�����ص����ي����ة وت���ن���ف���ي���ذ م���راك���ز 

مدينة  في  الج��دي��دة  التحويل 

الن�صرة  في  والمن�ص�ور  دم�صق 

الر�صمية العدد رقم ) 15384 ( 

تاريخ 2024/8/4

رقم  ال��ع��دد  ال���ث���ورة  �صحيفة   

)1215( تاريخ 2024/8/1

المطلوب  ال��ت�����ص��ن��ي��ف  ي��ع��دل   -

اخت�صا�س  ي�����ص��ب��ح  ب��ح��ي��ث 

اأو رابعة  كهرباء درجة خام�صة 

ب���ن���اءاً على  ث��ال��ث��ة.  وذل����ك  اأو 

ال�صادر  الج���دي���د  ال��ت�����ص��ن��ي��ف 

العامة  الأ����ص���غ���ال  وزارة  ع���ن 

رقم  القرار  بموجب  والإ�صكان 

)4977( تاريخ 2024/7/11

المدير العام لل�صركة العامة 

لكهرباء محافظة دم�صق 

82684

تن�����وي����������ه

ال�صركة  اإع�����لان  اإلى  اإ����ص���ارة   

دم�صق  محافظة  لكهرباء  العامة 

عن مناق�صة رقم )61( والعائدة 

خطوط  اإن�����ص��اء  اأع��م��ال  لتلزيم 

والمنخف�س  المتو�صط  ال��ت��وت��ر 

الأر�����ص����ي����ة وت���ن���ف���ي���ذ م���راك���ز 

مدينة  في  الج��دي��دة  التحويل 

والمن�ص�ور  الغير  ل�صالح  دم�صق 

رقم  العدد  الر�صمية  الن�صرة  في 

)15384( تاريخ 2024/8/4.

���ص��ح��ي��ف��ة ال���ث���ورة ال���ع���دد رقم 

)1215( تاريخ 2024/8/1

المطلوب  ال��ت�����ص��ن��ي��ف  ي��ع��دل   -

اخت�صا�س  ي�����ص��ب��ح  ب��ح��ي��ث 

كهرباء درجة رابعة اأو خام�صة

الت�صنيف  ع��ل��ى  ب���ن���اءاً  وذل����ك 

وزارة  ع���ن  ال�����ص��ادر  الج���دي���د 

الأ����ص���غ���ال ال��ع��ام��ة والإ���ص��ك��ان 

رق��م )4977(  ال��ق��رار  بم��وج��ب 

تاريخ 2024/7/11

المدير العام لل�صركة العامة 

لكهرباء محافظة دم�صق 

82679

اإعلان المناق�صة للمرة الثانية 

رقم ) 35 (

العام��������ة  ال�ص������ركة  تع����������لن   

لكهرب�اء محافظة دم�ص���������ق عن 

لتقديم  الثانية  للمرة  مناق�صة 

توتر  ت���وزي���ع  ل���وح���ة   )  15(

منخف�س بت�صع مخارج لقواطع 

قاطع  وب�����دون  اأم���ب���ير   2500

منخف�س وذلك وفقاً لما هو مبين 

في اإ�صبارة المو�ص���������وع ودفاتر 

ال�ص�����������روط الفنية والحقوقية 

والمالية المعدة بهذا الخ�صو�س 

وفق ال�صروط التالية : 

الأول������ي������ة  ال����ت����اأم����ي����ن����ات   -

:/7،500،000/ل.�س 

 ./.10  : النهائية  التاأمينات   -

من قيمة الإحالة. 

- مدة الت�صليم : 30 يوم

- مدة ارتباط العار�س بعر�صه 

التالي  اليوم  من  اأ�صهر  ثلاثة   :

لآخر موعد لتقديم العرو�س.

ع���ل���ى م�����ن ي������ود ال�����ص���������تراك 

ب��الم��و���ص��وع م���راج���ع���ة دائ����رة 

الداخلية  ال��ع��ق��ود   - ال��ت��م��وي��ن 

على  ل��ل��ح�����ص��ول  ب��ال�����ص�����رك��ة 

الإ�صبارة مقابل مبلغ/50000/

ل.�س.

لأحك����ام  وفقاً  الع��رو�س  تق�دم 

 ( ل��ع��ام   )  51 ( رق���م  ال��ق��ان��ون 

العام  الدي�������وان  اإلى   )  2004

ال��دوام  غاية  حتى  بال�ص�����ركة 

ال��ر���ص��م��ي ل���ي���وم ال���ث���لاث���اء في 

 .2024/9/3

موعد جل�ص����ة المناق�صة ال�صاعة 

11،00 يوم الأربعاء الواقع في 

لجنة  مكتب  في   2024/9/4

المناق�صات بال�ص�ركة 

على العار�س قبل تقديم عر�صه 

الموجود  النموذج  على  الطلاع 

لدى الإدارة للا�صتئنا�س 

المدير العام لل�صركة العامة 

لكهرباء محافظة دم�صق

82686

)) اإعلان مناق�صة (( 

الثانية/ داخلي/للمرة  اإع��لان 

بال�صرعة الكلية.

تعلن �صركة الإن�صاءات المعدنية 

وال�صناعات الميكانيكية بدم�صق 

عن حاجتها :

ال�صركة  ل����زوم  م����واد  ل��ت��ق��ديم 

والموا�صفات  ال��ك��م��ي��ات  وف���ق 

الفنية المطلوبة بدفتر ال�صروط 

الخا�س بهذا الإعلان.

العرو�س  لتقديم  موعد  اآخ��ر   -

الدوام  نهاية  ال�صركة  ب��دي��وان 

الر�صمي ليوم 2024/8/20.

- جل�صة ف�س العرو�س ال�صاعة 

العا�صرة بتاريخ 2024/8/21

الأول������ي������ة  ال����ت����اأم����ي����ن����ات   -

مليونان  :/2،500،000/ف��ق��ط 

وخم�صمائة األف ليرة �صورية.

- التاأمينات النهائية/10 %/من 

القيمة الإجمالية.

- الإعلان غير قابل للتجزئة.

- مدة التنفيذ : خم�صة واأربعون 

اأمر  ا�صتلام  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��ا« 

المبا�صرة.

- مدة ارتباط العار�س بعر�صه 

ت�صعون يوما«. 

ع��ل��ى  الح�����������ص�����ول  يم����ك����ن   -

دف���تر ال�����ص��روط الخ��ا���ص��ة من 

ال�صركة  في  التجارية  المديرية 

بم��ق��ره��ا ال��ك��ائ��ن في ) ع����درا ( 

لقاء  ت�صرين  مطحنة  جانب   -

مبلغ/50،000/ليرة �صورية. 

 المدير العام 

82646

مذكرة اإخطار بال�صحف 

�صادرة عن محكمة البداية 

المدنية الثانية في الزبداني

ب��ال��دع��وى رق���م اأ���ص��ا���س 622 

جل�صة 2024/9/30

الج��ه��ة الم��دع��ي��ة: ره���ان عاطف 

م����راد يم��ث��ل��ه��ا الم��ح��ام��ي محمد 

الوكالة  بموجب  الرفاعي  عواد 

المرفقة والم�صدقة اأ�صول

موؤيد  ع��ل��ي��ه��ا:  الم���دع���ى  الج��ه��ة 

يا�صين التل

مو�صوع الدعوى: تثبيت بيع

ع���ن���وان الجهة  ن��ظ��را لج��ه��ال��ة 

التل  يا�صين  موؤيد  عليها  المدعى 

فقد تقرر تبليغكم مذكرة اخطار 

موعد  اإلى  ال�صحف  بوا�صطة 

 2024/9/30 في  الج��ل�����ص��ة 

فاإذا  �صباحا  العا�صرة  ال�صاعة 

وكيلا  ت��ر���ص��ل  اأو  تح�����ص��ر  لم 

المعاملة  بحقك  �صتجري  عنك 

الحكم  و���ص��ي�����ص��در  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�صي

82663

مذكرة دعوى �صادرة عن 

البداية المدنية الثامنة بدم�صق

في الدعوى رقم اأ�صا�س 

2024/4260

بن  القيم  محمد  التبليغ:  طالب 

�صمير  الم��ح��ام��ي  يمثله  ع��و���س 

جاوي�س

القيم  عاطف  تبليغه:  المطلوب 

بن عو�س

لح�صور  الم��ح��ك��م��ة  ت���دع���وك���م 

ال�صاعة  في  الم��ح��اك��م��ة  جل�صة 

التا�صعة �صباحا من يوم الثنين 

2024/9/16

من  عليك  المقامة  بدعوى  للنظر 

بيع  تثبيت  بطلب  القيم  محمد 

م��رك��ب��ة ون���ظ���را لج��ه��ال��ة مكان 

بال�صحف  تبليغك  تقرر  اقامتك 

عملا باأحكام المادة 27 من قانون 

اأ�صول المحاكمات المدنية.

واإذا لم تح�صر بنف�صك اأو تر�صل 

وكيلا عنك تجري بحقك المعاملة 

الحكم  و���ص��ي�����ص��در  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

بحقكم بمثابة الوجاهي.

القا�صي

82665

اإعلان بمثابة اخطار تنفيذي 

يبلغ بال�صحف �صادر عن دائرة 

التنفيذ ال�صرعي بدم�صق

بالملف التنفيذي رقم 2606 

لعام 2024

طالبة التنفيذ: ناهدة بنت جميل 

المحامي  يمثلها  �صبحة  اأب����و 

اأحمد اأبو �صبحة

ماأمون  بن  محمود  عليه:  المنفذ 

الدين  عز  ماجدة  والدته  �صالح 

مجهول الإقامة

القرار  تنفيذه:  المطلوب  القرار 

رق���م  ب���ال���دع���وى   1550 رق�����م 

بتاريخ  ال�صادر   4357 اأ�صا�س 

محكمة  ع���ن   2020/11/25

بدم�صق  ال��ت��ا���ص��ع��ة  ال�����ص��رع��ي��ة 

عليه  الم��دع��ى  اإل����زام  المت�صمن: 

بدفع معجل وموؤجل المهر ونفقة 

ور�صوم وم�صاريف

وب��ن��اء ع��ل��ى ط��ل��ب الم��ح��ك��وم له 

 287 المادتين  لأحكام  وتوفيقا 

اأ�صول  قانون  من  و37  و288 

بتنفيذ  ن��ك��ل��ف��ك  الم���ح���اك���م���ات 

خلال  المذكور  القرار  م�صمون 

تاريخ  تلي  يوماً  ع�صر  خم�صة 

تبلغك هذا الخطار واإل تجري 

التنفيذية  الإج������راءات  بحقك 

القانون  في  عليها  المن�صو�س 

المذكور.

مدير التنفيذ ال�صرعي بدم�صق

82673

اإعلان �صادر عن المحكمة 

ال�صرعية الثالثة بدم�صق بمثابة 

مذكرة اخطار موجهة للمدعى 

عليه

الجهة المدعية: ملكة ح�صن ابنة 

اإ�صماعيل

الجهة المدعى عليها: في�صل عبد 

الكريم طعمية المالكي 

المطلوب  ع��ن��وان  لجهالة  نظرا 

الدعوى  في  لدينا  تقرر  تبيغه 

 2024/1191 اأ����ص���ا����س  رق����م 

القادم  الجل�صة  بموعد  تبليغكم 

ال�صاعة العا�صرة من يوم الثنين 

من  عليك  المقامة   2024/8/26

الجهة المدعية بطلب تفريق لعلة 

ال�صقاق

تدعوك المحكمة ال�صرعية الثالثة 

المحدد  ال���وق���ت  في  ل��ل��ح�����ص��ور 

وكيلا  تر�صل  اأو  تح�صر  لم  اإن 

الإج���راءات  بحقك  تج��ري  عنك 

الحكم  و���ص��ي�����ص��در  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

بمثابة الوجاهي بحقك.

القا�صي

82674

اإعلان بمثابة دعوة �صادر 

عن محكمة البداية المدنية في 

القطيفة بالدعوى رقم اأ�صا�س 

2024/334

طيارة  ق��ا���ص��م  التبليغ:  ط��ال��ب��ة 

�صعيد  مح��م��د  الم��ح��ام��ي  يم��ث��ل��ه 

�صعد الدين

عري�صه  اآمنه  تبليغه:  المطلوب 

اأ�صالة  وح��ل��ي��م��ه  ق��ا���ص��م  ب��ن��ت 

وا�صافة لتركة حليمه ادري�س

مو�صوع الدعوى: تثبيت بيع

�صخ�صياً  دع��وت��ك  لتعذر  ن��ظ��را 

اأ�صول  ق��ان��ون  ب��اأح��ك��ام  وع��م��لا 

مذكرة  تبليغك  تقرر  المحاكمات 

تبليغ لح�صور المحاكمة بطريق 

اإعلانات  لوحة  على  الإل�����ص��اق 

ال�صحف  وب���اإح���دى  الم��ح��ك��م��ة 

الجل�صة  موعد  اأن  علما  المحلية 

هو يوم الأربعاء 2024/9/18 

ال�صاعة العا�صرة �صباحا.

واإن لم تح�صر بنف�صك اأو تر�صل 

���ص��ت��ج��ري بحقك  ع��ن��ك  وك���ي���لا 

المعاملة القانونية.

القا�صي

82675

اإعلان بمثابة دعوة �صادر عن 

المحكمة ال�صرعية في القطيفة

بالدعوى رقم اأ�صا�س 

2024/386

طالب التبليغ: كفا محمد درمان

بن  فهد  �صلام  تبليغه:  المطلوب 

-1980 تولد  و�صميره  ح�صين 

بغداد

مو�صوع الدعوى: تفريق

جهالة  ب�صبب  التبليغ  لتعذر  نظرا 

الأو�صاع  وب�صبب  اقامتك  مكان 

المادة  باأحكام  وعملا  ال�صتثنائية 

34/اأ من قانون اأ�صول المحاكمات 

المحاكمة  لح�صور  دع��وت��ك  ت��ق��رر 

لوحة  ع��ل��ى  الإل�������ص���اق  ب��ط��ري��ق 

اإعلانات المحكمة وباإحدى ال�صحف 

الر�صمية الإلكترونية المحلية علما 

اأن موعد الجل�صة هو يوم الثنين 

العا�صرة  ال�صاعة   2024/9/23

�صباحا. واإن لم تح�صر بنف�صك اأو 

بحقك  �صتجري  عنك  وكيلا  تر�صل 

المعاملة القانونية.

القا�صي

82677

اإعلان �صادر عن المحكمة 

ال�صرعية الأولى بدم�صق

بمثابة مذكرة دعوى موجهة 

اإلى المدعى عليه

رقم اأ�صا�س الدعوى 

2024/8791

طالبة التبليغ: اأميرة عباره بنت 

محمود  المحامي  يمثلها  محمد 

ال�صهاب

حبيب  ت���ب���ل���ي���غ���ه:  الم����ط����ل����وب 

ن��ازاري��ت والدته  ب��ن  ح��م��زي��ان 

ال�صاعة  في   1966 تولد  جميله 

التا�صعة زوالية من يوم الثنين 

الدعوى  لروؤية   2024/9/23

المدعية  الجهة  من  عليك  المقامة 

اأميرة عبارة بطلب اإبطال زواج 

تدعوك المحكمة ال�صرعية الأولى 

الوقت  في  للح�صور  بدم�صق 

او  تح�صر  لم  اإذا  حتى  الم��ح��دد 

تر�صل وكيلا عنك تجري بحقك 

ولجهالة  القانونية.  الإجراءات 

تبليغك  ج����رى  اق���ام���ت���ك  مح���ل 

بوا�صطة ال�صحف اأ�صولً.

القا�صي

82695

اإعلان بمثابة مذكرة اخطار 

بال�صحف �صادرة عن محكمة 

البداية المدنية ال�صاد�صة 

بدم�صق اأ�صا�س 2024/2359

�صامي  �صليمان  الخطار:  طالب 

المحامي  يمثله  العابدين  زي��ن 

محمود ال�صهاب

1-�صفاء  اخطارهم:  المطلوب 

ق����ادري 2-محمد  ال����رزاق  ع��ب��د 

فرا�س عبد ال�صتار ناربي 

ال�صتار  ع��ب��د  الم��ج��ي��د  3-ع���ب���د 

ناربي

ح�صة  ب��ي��ع  تثبيت  ال���دع���وى: 

عنوانكم  لجهالة  نظرا  �صهمية 

بال�صحف  اخ���ط���ارك���م  ت���ق���رر 

لح�������ص���ور ج��ل�����ص��ة الم��ح��اك��م��ة 

الم���ق���ام���ة ع��ل��ي��ك��م ي����وم الث��ن��ين 

2024/9/23 واإن لم تح�صروا 

اأوتر�صلوا وكيلا عنكم �صتجري 

القانونية  الإج�����راءات  بحقكم 

و�صيعتبر الحكم الذي �صي�صدر 

بحقكم بمثابة الوجاهي.

القا�صي

82696

اإعلان بمثابة مذكرة دعوة 

بال�صحف 

�صادرة عن محكمة ال�صتئناف 

المدنية الرابعة بدم�صق

رقم الدعوى 1959 لعام 2024

اإ�صماعيل  الم�����ص��ت��اأن��ف��ة:  الج��ه��ة 

يو�صف  اب���ن  ال��ن��ج��ار  ال�صمعو 

تمثله المحامية فطيم �صاكر

عماد  عليها:  الم�صتاأنف  الجهة 

الحماده ابن خلف

ن��ظ��را لج��ه��ال��ة ع��ن��وان��ك ق��ررت 

المحكمة دعوتك لح�صور جل�صة 

الثنين  ي��وم  الم��ح��دد  المحاكمة 

2024/9/23 ال�صاعة العا�صرة 

اإلى  الح�����ص��ور  فعليك  �صباحا 

اأعلاه  المبين  الموعد  المحكمة في 

واإذا لم تح�صر اأو تر�صل وكيلا 

���ص��ت��ج��ري بحقك  ع��ن��ك  ي���ن���وب 

المعاملة القانونية.

رئي�س محكمة ال�صتئناف 

المدنية الرابعة بدم�صق

82698

اإعلان بمثابة مذكرة اخطار 

بال�صحف �صادرة عن محكمة 

البداية المدنية الخام�صة 

بدم�صق

ط��ال��ب الخ��ط��ار: ران��ي��ا بزرتو 

بنت محمد ديب تمثلها المحامية 

فطيم �صاكر

المطلوب اخطاره: جمال بزرتو 

بن يا�صين

الدعوى: اعترا�س الغير

المطلوب  ع��ن��وان  لجهالة  نظرا 

اخ���ط���اره ف��ق��د ت��ق��رر ل��دي��ن��ا في 

لعام   1588 اأ���ص��ا���س  ال��دع��وى 

بوا�صطة  اخ����ط����ارك   2024

ال�����ص��ح��ف ول���وح���ة اإع���لان���ات 

الجل�صة  لح�������ص���ور  الم��ح��ك��م��ة 

ال��ق��ادم��ة ي��وم الأرب���ع���اء تاريخ 

ال�������ص���اع���ة   2024/10/16

لم  واإذا  ���ص��ب��اح��ا  ال���ع���ا����ص���رة 

ينوب  وكيلا  تر�صل  اأو  تح�صر 

المعاملة  بحقك  �صتجري  عنك 

الحكم  و���ص��ي�����ص��در  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�صي

82699

مذكرة اخطار �صادرة عن 

محكمة البداية المدنية الرابعة 

بريف دم�صق بالدعوى رقم 

اأ�صا�س 2024/1464

الج��ه��ة الم���دع���ي���ة: ف����دوى علي 

الطحان

الجهة المدعى عليها: فادي علي 

الطحان

الدعوى: تثبيت بيع

ووفقاً  ع��ن��وان��ك  لجهالة  ن��ظ��راً 

اأ من  ف��ق��رة  الم����ادة 27  لأح��ك��ام 

رقم  المحاكمات  اأ���ص��ول  ق��ان��ون 

اإخطارك  ت��ق��رر   2016 ل��ع��ام   1

لح�������ص���ور ج��ل�����ص��ة الم��ح��اك��م��ة 

الم���ق���ام���ة ع��ل��ي��ك والم����ح����دد ي��وم 

لم  واإذا   2024/9/22 الأح���د 

اأو تر�صل وكيلا  تح�صر بنف�صك 

المعاملة  بحقك  �صتجري  عنك 

الحكم  و���ص��ي�����ص��در  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�صي

82701

اإعلان �صادر عن المحكمة 

ال�صرعية بدم�صق الغرفة 

الثامنة بمثابة مذكرة دعوى 

موجهة اإلى المدعى عليه

رقم الأ�صا�س 2024/12472

يمثلها  المحمود  ختام  الم��دع��ي: 

المحامي محمد حاج محمد

المحمد  ول���ي���د  ع��ل��ي��ه:  الم���دع���ى 

الع�صاف

زوالية  ال��ع��ا���ص��رة  ال�����ص��اع��ة  في 

م��ن ي���وم الأرب���ع���اء ال��واق��ع في 

لروؤية  الم��ع��ين   2024/9/18

ختام  من  عليك  المقامة  الدعوى 

المحمود

بطلب: تفريق لعلة الغياب

ال�صرعية  الم��ح��ك��م��ة  ت���دع���وك 

الوقت  في  للح�صور  بدم�صق 

اأو  تح�صر  لم  اإذا  حتى  الم��ح��دد 

ت��ر���ص��ل وك��ي��لا ع��ن��ك تج���ري في 

حقك المعاملة القانونية وب�صبب 

عملًا  ال���ص��ت��ث��ن��ائ��ي��ة  ال���ظ���روف 

قانون  من   /34/ المادة  باأحكام 

اأ�صول المحاكمات رقم /1/ لعام 

بوا�صطة  تبليغك  ج��رى   2016

ال�صحف اأ�صولً.

القا�صي

82706

مجل�س بلدية المقيليبة

اإعلان ترخي�س

غنيم  مخل�س  ال�صيد  اإلينا  تقدم 

164/و  رق��م  ترخي�س  بطلب 

على   2024/8/11 ت���اري���خ 

العقار رقم 423 مقيليبة

بالعترا�س  ي��رغ��ب  م��ن  فعلى 

على الترخي�س مراجعة البلدية 

خلال �صهر من تاريخ الإعلان.

رئي�س مجل�س بلدية المقيليبة

82610

مذكرة اخطار بال�صحف 

�صادرة عن المحكمة ال�صرعية 

في خان اأرنبة

يا�صين  ع��زي��زة  التبليغ:  طالب 

اأحفادها  عن  بالو�صاية  زيتون 

المالك  ع��ب��د  وه����م  ال��ق��ا���ص��ري��ن 

ورودينا وعمر محمد الخالد

تبليغه: محمد يو�صف  المطلوب 

الرحيم  ع��ب��د  الخ����ال����د-اإيم����ان 

الهندي مجهولين الإقامة

الدعوى: تثبيت زواج ون�صب

اقامتكم  م��ك��ان  لج��ه��ال��ة  ن��ظ��را 

ال�صرعية  الم��ح��ك��م��ة  ت��خ��ط��رك��م 

جل�صة  لح�صور  اأرنبة  خان  في 

اأ�صا�س  رقم  ال�صرعية  بالدعوى 

553 لعام 2024 المنظورة اأمام 

المحكمة ال�صرعية في خان اأرنبة 

وذلك  الجل�صة  م��وع��د  والم��ق��رر 

بتاريخ 2024/9/26 وفي حال 

عدم ح�صوركم اأو ار�صال وكيل 

المعاملة  بحقكم  �صتجري  عنكم 

بحقكم  و�صي�صدر  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

الحكم بمثابة الوجاهي.

القا�صي

82611

اإخطار تنفيذي بال�صحف 

الر�صمية دائرة تنفيذ قد�صيا

بثينة  التنفيذ:  ط��ال��ب��ة  الج��ه��ة 

محمد نذير قولي

المن�صوري  ه��دى  �صده:  المنفذ 

بنت علي

التنفيذ  الم�����ط�����روح  ال�����ق�����رار 

2ت  0 2 3 /5 4 /1 4 9

2023/12/7 �س ج قد�صيا

تقرر  ع��ن��وان��ك  ن��ظ��را لج��ه��ال��ة 

الر�صمية  بال�صحف  اخ��ط��ارك 

اأع���لاه  الم��ذك��ور  ال��ق��رار  لتنفيذ 

الم���ت�������ص���م���ن ال������زام������ك ب���دف���ع 

1.000.000 ل.�س فقط مليون 

طالبة  للجهة  فقط  �صورية  ليرة 

بنف�صك  تح�صر  لم  ف��اإن  التنفيذ 

عنك  قانونيا  وكيلا  تر�صل  اأو 

المعاملة  ب��ح��ق��ك  ف�����ص��ت��ج��ري 

ع�صر  خم�صة  خ��لال  القانونية 

يوما تلي تاريخ الن�صر.

مدير تنفيذ قد�صيا

82612

اإعلان بمثابة مذكرة دعوة 

لح�صور مجل�س عائلي

�صادرة عن المحكمة ال�صرعية 

في ببيلا رقم اأ�صا�س الدعوى 

2024/762

علي  بنت  الم�صري  مها  المدعية: 

يمثلها المحامي با�صم عزو

بن  �صليبي  علي  عليه:  المدعى 

�صليمان والدته عليا تولد 1974 

لبناني

ال�صقاق  لعلة  تفريق  ال��دع��وى: 

ال�صرعية  المحكمة  قررت  ونفقة 

ال�صاعة  في  دع��وت��ك  ببيلا  في 

12 ظ���ه���راً م���ن ي���وم الأرب���ع���اء 

2024/8/28 لح�صور المجل�س 

ال�صرعية  المحكمة  في  العائلي 

في ببيلا بالدعوى المقامة عليك 

في  للح�صور  المحكمة  وتدعوك 

تح�صر  لم  واإذا  الم��ح��دد  ال��وق��ت 

عنك  قانونيا  وكيلا  تر�صل  اأو 

تجري بحقك المعاملة القانونية. 

وعملًا  عنوانك  جهالة  وب�صبب 

ب���الم���ر����ص���وم ال��ت�����ص��ري��ع��ي رق��م 

تبليغك  ج�����رى   2013/25

بال�صحف اأ�صولً.

القا�صي

82615

اإعلان بمثابة �صحيفة تبليغ 

بال�صحف

الطاعنة:  الجهة  التبليغ  طالب 

المحامي  يم��ث��ل��ه  واوي�����ة  خ��ال��د 

يا�صر الحم�صي

المطلوب تبليغهم الجهة المطعون 

�صدهم:

1-محمد راغب 2-اأيمن 3-ريم 

عن  اأ�صالة  قربي  ماأمون  اأولد 

اأنف�صهم وا�صافة لتركة موؤرثهم 

ماأمون قربي مجهولي الإقامة

نظرا لجهالة عنوانكم فقد تقرر 

لدينا تبليغك بال�صحف الر�صمية 

ول�����ص��ق��ا ع��ل��ى ل��وح��ة اإع��لان��ات 

/498 رقم  الطعن  في  المحكمة 

القرار  على  الواقع   2024 لعام 

ال�صتئناف  ال�صادر عن محكمة 

برقم  بدم�صق  ال��راب��ع��ة  المدنية 

بدائي   126 ق��رار   943 اأ�صا�س 

لعام 2024 والمت�صمن:

1-رد ال�صتئناف �صكلا

2-م�صادرة التاأمين ال�صتئنافي 

ايراداً للخزينة اإلى اآخر ما جاء 

بالقرار

القا�صي

82634

مذكرة دعوة

طالب التبليغ: عثمان طه اأ�صالة 

عن نف�صها وا�صافة لتركة موؤرثه 

مروان طه يمثله المحامي عي�صى 

هيلانة

المطلوب تبليغهم: محمد طه بن 

مروان  بن  طه  عثمان  م��روان- 

وا�صافة  اأنف�صهم  ع��ن  اأ���ص��ال��ة 

لتركة موؤرثهم مروان طه.

قررت  عنوانكم  لجهالة  ن��ظ��راً 

الرابعة  المدنية  البداية  محكمة 

ب��دم�����ص��ق ب���ال���دع���وى اأ���ص��ا���س 

تبليغكم   2024/14737

المحلية  ال�����ص��ح��ف  ب��وا���ص��ط��ة 

لح�������ص���ور ج��ل�����ص��ة الم��ح��اك��م��ة 

التا�صعة من يوم  ال�صاعة  بتمام 

الأربعاء 2024/9/18

تر�صلوا  اأو  تح�صروا  لم  واإذا 

بحقكم  تج����ري  ع��ن��ك��م  وك���ي���لا 

المعاملات القانونية.

القا�صي

82635

اإعلان �صادر عن المحكمة 

ال�صرعية الرابعة بدم�صق 

بمثابة مذكرة اإخطار بال�صحف

موجهة اإلى المدعى عليه

رق���������م اأ�������ص������ا�������س ال������دع������وى 

2024/1956

الجهة المدعية: تالين بي�صة

الج��ه��ة الم���دع���ى ع��ل��ي��ه��ا: محمد 

بي�صة ورنا عواطة

في ال�صاعة التا�صعة زوالية من 

 2024/8/29 الخمي�س  ي��وم 

ال�صرعية  الم��ح��ك��م��ة  ت���دع���وك 

في  للح�صور  بدم�صق  الرابعة 

المقامة  بالدعوى  المحدد  الوقت 

بي�صة  تالين  المدعية  م��ن  عليك 

ت��ث��ب��ي��ت زواج  ع���ار����س  ب��ط��ل��ب 

اأو  تح�صر  لم  اإذا  حتى  ون�صب 

ت��ر���ص��ل وك��ي��لا ع��ن��ك تج���ري في 

حقك الإجراءات القانونية.

ولج��ه��ال��ة مح��ل اق��ام��ت��ك جرى 

ال�صحف  ب��وا���ص��ط��ة  اخ���ط���ارك 

اأ����ص���ول وي��ع��ت��بر الح��ك��م ال��ذي 

����ص���ي�������ص���در ب���ح���ق���ك بم���ث���اب���ة 

الوجاهي.

القا�صي

82647

مذكرة اخطار بال�صحف 

�صادرة عن المحكمة ال�صرعية 

الثالثة بدم�صق

رقم الأ�صا�س 2024/13083

م������وع������د الج����ل���������ص����ة الأح���������د 

2024/9/22

ال��ن��ا���ص��ر وكيله  ع��ب��د  الم���دع���ي: 

المحامية موؤمنه ادري�س

فريق  ب��ا���ص��ل  ع��ل��ي��ه:  الم���دع���ى 

ال�صالح –هنادي محمد الفني�س 

مجهولي الإقامة حاليا

الدعوى: تثبيت زواج ون�صب

ع��ن��وان��ك تقرر  ن���ظ���راً لج��ه��ال��ة 

ال�صحف  ب����اإح����دى  اخ����ط����ارك 

في  الجل�صة  لح�صور  الر�صمية 

ال�صاعة التا�صعة �صباحا

اأو تر�صل وكيلا  واإن لم تح�صر 

بحقك  تج����ري  ع��ن��ك  ق��ان��ون��ي��ا 

و�صي�صدر  القانونية  المعاملة 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�صي

82648

مذكرة دعوى بال�صحف �صادر 

عن محكمة البداية المدنية 

لعام   463 اأ�صا�س  رقم  الدعوى 

2024

�صبحي  اأح��م��د  المدعية:  الجهة 

 - للتركة  وا�صافة  اأ�صالة  طيب 

يمثله المحامي عماد ال�صاقي

المطلوب  عليها  الم��دع��ى  الج��ه��ة 

دعوتها:

والدته  طيب  ال��رح��م��ن  1-ع��ب��د 

ليلى تولد 1993

2-محمد خير طيب والدته ليلى 

تولد 1976

اأ�صالة وا�صافة للتركة مجهولي 

الإقامة

الدعوى: تثبيت بيع

دعوتك  م���ذك���رة  ل�����ورود  ن��ظ��را 

تقرر  القطر  خ��ارج  اأن��ك  ب�صرح 

ال�صحف  باإحدى  ن�صرا  تبليغك 

جل�صة  لح�������ص���ور  ال���ي���وم���ي���ة 

والمحدد  عليك  المقامة  المحاكمة 

لم  واإذا   2024/9/18 ي���وم 

تر�صلا  اأو  بنف�صكما  تح�����ص��را 

بحقكما  �صتجري  عنكما  وكيلا 

المعاملة القانونية.

المدنية  البداية  المحكمة  رئي�س 

بالنبك

القا�صي الم�صت�صار

82651

اإعلان بمثابة مذكرة اخطار 

�صادرة عن محكمة البداية 

المدنية الثانية في دوما

ب�����ال�����دع�����وى رق�������م اأ�����ص����ا�����س 

2024/2405

ط�����ال�����ب الخ��������ط��������ار: ن����ادي����ا 

ال�����ص��الح��اني ب��ن��ت مح��م��د عيد 

يمثلها المحامي محمد محمد

المطلوب اخطارهم:

الطيب  ال��ع��زي��ز  ع��ب��د  1-وف��ي��ق 

ال�صعدي

2-نفي�صه عبد الرحمن الكردي

3-اآمنه الطيب ال�صعدي

الج���ل�������ص���ة ي�������وم الأرب������ع������اء 

2024/9/18 ال�صاعة العا�صرة 

العنوان  لجهالة  نظرا  �صباحاً. 

جل�صة  بح�صور  اخطاركم  تقرر 

تعقد  ����ص���وف  ال���ت���ي  الم��ح��ك��م��ة 

مقر  في  اأع��لاه  المذكور  بالموعد 

المحكمة الكائن في دوما

بطلب تثبيت بيع

تر�صلوا  اأو  تح�صروا  لم  واإذا 

بحقكم  �صتجري  عنكم  وك��ي��لا 

و�صيعتبر  القانونية  المعاملة 

بحقكم  �صي�صدر  ال���ذي  الح��ك��م 

بمثابة الوجاهي.

القا�صي

82662


